TS130CPGAN

Parts Catalog



= At

2. A E )| E PART NO. T2

FIG 0l 01 22l

FIG ctCIOIOIH

FIG BH | ItO[ =&

FIG g 8d& A= 2ol
FIG 82 2H & HZ 20l
FIG &+ &2 0l ASSY
FIG CIEHZ=d

FIG 1& Sd0/E & HA 02
FIG &2t ClBt0| WO

3. 2HX/BH 0 A/AEIHE PART NO. T3

FIG & I =&l k| ASsY
FIG Edl0l32 20l A& SUB ASSY
FIG Edl0[3 10l =

FIG Edl0|3

FIG ZEE &

FIG 2|0 2

FIG AEI0E & ASSY
FIG I} AEIHE &E
FIG IR AEIHE &gl
FIG SUB 2 Xl HE
FIG e & E¢d0/=2 SuB

4. EAAQ[E PARTNO. T4

FIG 2|0 EcdADIA 04 SUB
FIG LlLI Ml & SuBASSY

FIG cl Ol CI & ASSY

FIG SUB Xl @l Xl J|0f

FIG SUB Xl @I Xl dil

12
14
17
19
21
23
26

29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49

52
54
56
58
60



FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG 1
FIG
FIG
FIG
FIG

FIG 4

J=
M=
M

SUB E=C2t0lE AFEE

2l0f % & Gt

540, 750, 1000 PTO H 0] &
PTO AFLE

PTO 2 i Xl ASSY

0l & SUB ASSY

Ol EcAADIE AHOIA
BIel =2 AFEE

LHA DN AR E

ZHE AIDE
AHEdol=2

| /\:l = JI0f

IIZIE_'E'-IHF
0 40

EHADIAE AHOIA
I E SuB

O = PART NO.T5

0
S x
1T H
> M
| El
Im

40 > THY
W on [M M

> 12 15 IH
o010 J

vx 10 024 TU Uiy
— oA

Q0

| >

m

-

ol

>

It

o

2 22|01
AEIOY MM

DE2E Mz 5i2A

iég cl=ala J|o
ZEE JIN AOIA (1)
ZEE JIN AOIA (2)
TEE

JI O AHOIA (3)

6. = /38 & 2 PARTNO.T6

62
64
66
68
70
72
74
76
78
81
83
85
87
89
92

95

97

99
101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125

128



FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

S 2t} ASSY
M 4T E SUB

D] 0 B I ASSY

ARIH O~

2| ZTE 2 suB

Hiol 2 E S ® S suB
QR R0t HE g LE| SUB
o= R2 2t SUB

51 %l & 3-P2 3
sl2ads2oE 2C
OOI-u|.O| IT & S A
EIENS

7. NE N E/1 B8] PART NO. T7

FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

FIG J

FIG
FIG
FIG
FIG

J=Ril

L [H
0° &
0o
%)
-
©

N0

2 I

A

o Ot2E

Qo |M o
=2
Im

HY = [E 1> Hon Hon [H
M

L mma

Xt

of-2

L3 CoOMP & LEE letA

AOIE detA
el O JdckA
2l & HH suB
9 0] 2

olE & Ol =& (1)
olE & Ol A (2)
HE! LH&
CHAIZH HH

A e 3 ASSY
H B ASSY

2 AH & S0 AE i

8. 8% PARTNO.T8

FIG

BHE 2l & Ot=2E

HO

132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154

157
159
161
164
166
168
170
172
174
176
178
180
182
184
186
188
190
192
194
196
198

201



FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

9.c

FIG
FIG
FIG
FIG

01
nENE 2 4
my,

U (U H0

- Yo+
N —
~ ~—

b

~
o

9]
N—"

G Ciff CiF i Cie Gif
5EEORI

021 021 021 021 021 02

2z A 2 A rzrA

(*)
N—"

e
[0
Bn

/

]

1 PART NO. T9

gl
i
i

203
205
207
209
211
213

216
218
220
222



2.

FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

MEIJE PART NO. T2

0ol =22l

ctCI 0l Ol E

Bl Ol LHO| &

s 8d&AHZ Ol

e EH & A= 2ol
orAldllOlE ASSY

IR =2

UE SdolE & A0
&2t Cl8tolH IOl

12
14
17
19
21
23
26



FIG

TS130CP6AN

0ol 2l

==
Year/Month

2021-05

NOTE




==
FIG O.” O‘| % a| L_l Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
EFFECTIVE
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC QTY |REPAIR DATE REMARKS

1 18711032000 HAHZ22U ve 1
2 18711032030 OIC| A O] E15KPA 1

2= , TURRU TUU-TZUI'TZ
3 10031021200 Wa WE 1
4 15801050201 SA WO IN 1

T 5, TURRU 70-907TTZ VW3
5 10031020900 WE 1
6 15801054100 olal mho| = 1
7 19401053300GB HAHZ2W Ei=a! LH 1
8 |V2183608020 AESLUZEEES(SP) M8X20 4
9 |V2183608020 LAESLUZEEES(SP) M8X20 4
10 [18711046300GB = ZdIolE 1
11 (13266212003 = 1
12 |[Vv2183608016 AESLUZEEES(SP) M8X16 1
13 |V2123606016 =2 = E(SP) M6X16 1
14 04216354 S22 4A 1
15 [V2123606016 =2 = E(SP) M6X16 3

2 =g, TURRUDOU-OUITZVVS
16 (10031020800 WE 1
17 [19401053400GB HHZ2H B3 RH 1

NOTE




==

FIG af [:| 0“ O| E‘l Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

S—A41 26

42

NOTE




==
FIG ar [:| 0“ O| E‘| Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15801042100 2tCI Ol 01 ASS'Y 1
2 18711120060 01 £ 2| 0l Ef RR600 1
3 15801042211 #HehRE 1
4 1V2183608016 LAESLUZEEES(SP) M8X16 2
5 15801040500 ctCIO Ol &S A IN 1
L bl :
7 10031020600 WE == 2
8 15801040700 ctCIO Ol & A OuT 3
9 (V2193606020 =21 E E(SPL) M6X20 2
10 |V2123606016 =2 = E(SP) M6X16 3
11 |15801042301GB Zd/ 0l E COMP , &! 1
12 |15801071600GB Scii2! comP , &3 1
13 V2193606020 =21 E E(SPL) M6X20 2
14 115801042402GB U E COMP , 2tCINIOIE 1
15 V2712608015 LIHIZE M8X15 1
16 | V4111600080 BN M8 1
17 |115801071700GB B3 COMP , & IF 1
18 |Vv3012600060 FAUHEEBE=E2S M6 1
19 |V4111600060 BN M6 1
20 |V2193606020 =21 E E(SPL) M6X20 2
21 115801044200 ctCIHIOIe Ecii=! 2
22 |V2173608025 LAESUZEEF(S) M8X25 4
23 |35602010150 252N 4
24 115991040050 2+ 2H(08X12X08) 4
25 114046210300 Jza! 4
26 V2183608020 AL EEES(SP) M8X20 4
27 115801040250 ol =gl 0l & (160X110) M6X20 1
28 115801041001 W2 52X |y 1
29 118021040050 B2l &4 500 1
30 (15801090010 S A ,430 1
31 (15801040300 S A ID22 1
32 (18711101700 = A ID8X380 1
33 (18027090500 BHE Z I 50 =4 1
34 (18027090320 BHE Z ST 32 =4 1
35 (18027090160 BHE Z ST 16 =4 6
36 (12651040300 24 2tCI0lolH 2
37 (04218100 W2 WA 1
38 101148836 2 aldl 1
39 (18021042110 o4 24 ASSY OKPa 1
40 13011042110 ot 28 0.9bar 1
41 118027090160 BHE Z ST 16 =4 1
42 15801040140 S AEY ) 1
43 135012010080 S A2l ESU(70) 1
44 119401040320 o1& 20l & , 2240 1
45 119406115200GB AL EdI0IE 1
NOTE




==
FIG af [:| 0“ O| E_l Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
46 | 19401040400 ol&d0IE , 110 1
NOTE

-11 -




S/
FIG HH j| m_ O| s Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-12 -




S/
FIG HH ) | H} O| E Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15801061101DD 8 It 0| &= COMP 1
2 15801062310GB 8OOl = HH 2
3 |V2327006012 A EELZ=E(SP) M6X12 8
4 19401053500GB BH D1 THOI X 2H El 1
5 15801061201GB HH COMPRH, SCR 1
6 15801061301GB HH COMP LH, SCR 1
7 V2123606016 =2 = E(SP) M6X16 17
8 04605670 ItE 2l A E(SCR) 1
9 104214581 NOx 4l Al (Mixing pipe) 1
10 [15801062101GB SCR HH EcHi=! COMP 1
11 |15801061601GB | NOx &l Al S 23] COMP 1
12 [15801062201GB HH , dIA 1
13 (04214582 NOx 4l A (SCR) 1
14 [15801060010GB SCRAEE 1
15 | V2174610050 L2EFASEEF(S) M10X50 4
16 |V2174612040 ABERASEEE(S) 2
17 V3043600120 A2EFUHHERS23 2
18 (V4011600120 AISIQA M12 2
19 (V2514412040 AHE=ZE2E 2
20 |V2183608020 LAESLUZEEES(SP) M8X20 1
21 |V2053606080 MEEL=E M6X80 1
22 135605033020 A0 EE AN 1
23 18501058020 A HIOI A 1
24 118501058010 EAUPN R 1
25 135605033020 A0 EE AN 1
26 |V3802600060 S E0IF2ZHE M6 2
27 |15801061510GB HH 1
28 |V2174608035 LAESUZEEE(S) M8X35 3
NOTE




==
Year/Month

[
il
02
|
Qo
[
U
v
o

FIG

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-14 -




H gl
FIG (&:I = % 3 & (&4 2 a|_ (&| Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15801120011GB  |DEF A/ ZE 1
2 |04604044 UREA &3 1
3 [15801122101GB |AZ2t0l 2 & 223! COMP 1
4 [04603859 PREENERS 1
6 [15801124310 I DF 2 1
7 [04606000 UREA B2/H ZH 1
8 (15801124410 £d L 0/E B2 1
9 |04604038 Sl olc e 1
10 [19401123200GB | E2H3! COMP , FHHH 1
11 19401120040 AW, DEF/HZ &3 1
12 [15801120030 2074 1
13 15801123100 DEF &3 I X Saj3! 1
14 [v4011600100 AT2IQHA M10 6
15 V3042600100 AEKRAHERE2E M10 6
16 V2123606016 K242 E(SP) M6X16 6
17 15801122900 ERIERES 1
18 [15801122401 S A 500 1
19 [15801122501 S A 950 1
20 [15801122301 S A 1200 1
21 [15801120160 o1& 2 0l Ef (130X100) 1
22 |V2173610035 L2EEASEEF(S) M10X35 4
23 (V2513412035 AHEEE2ZE 2
24 |V4011600120 AT2IQHA 2
25 |V3043600120 AEKRAHERE2E 2
26 |V2173612035 L2EEASEEF(S) M12X35 2
27 V2123606016 F2AEE(SP) M6X16 8
28 V2193606016 K2t Z E(SPL) M6X16 4
29 |V2173608085 AEKAZELZE(S) M8x85 3
30 |V2113606025 KAZE(S) M6X25 4
31 [19401112100 o2 &3 cCoMP 1
32 [15801112600 AEX L1770 1
33 [15801112700 AEX, 1500 1
34 [19401112040 ChSIEEEE! 1
35 [15801112201 SENEN 1
36 |V4011600040 AT2IQHA 5
37 |V3012600040 SAHEBE25 5
38 [19053102200 o1 2 24 ASSY 1
39 [14131110020 524 54,1000 1
40 16706312920 Ol 2+ 2l ChEHY) 1
41 18027090200 BHE 22T 20 A 2
42 14501410050 BHE S I 16 2
43 15801113100 Sef2l coMp , ®/oiz e 1
44 15801113200 EEERSYEIEEEEE 1
45 V4011600160 AT2IQHA M16 6
46 |V2013616035 L2EFASEES) M16X35 6
NOTE

-15 -




==
FIG HE i3 & Ha 2ol Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
47 (15801114100 83 BHE CoOMP , M/HAZ BT 1
48 [15801114200GB 83 BHE CoOMP , R/HZ BT 1
49 V4011600080 ALE2LA M8 2
50 (V3042600080 L2EFAHEES2S M8 4
52 115801122900 Beld 24 1
53 18711101100 2 HYE D9.89 elbow 2
54 118027090200 gHE S H I 20 24 6
58 36423600080 S A2 E(D=12.5) 2
59 [16997021960 ol # & EK32) 1
60 |19401123300GB Sci2! COMP , 22+ 1
61 |V2323606020 A UAEFLEE(SP) M6X20 2
62 18027090600 gHE S H I 60 A 2
63 | 19401112151 RN 1
64 19401112160 = 1
65 19401112400 HAZ S A FKM1150 1
66 |18361422200 A2 S A FKM1400 1
67 04915882 Sdlote3a I & 1
68 19401120030 28! 57 1
69 19401112030 S A ASSY, AOIX 1
70 36423600080 S A2 E(D=12.5) 2
NOTE

-16 -




==
Year/Month

[
U
IS
@
Qo
[
U
v
o

FIG

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-17 -




S/
FIG 012 E & o2 2ol YearMonth
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [04123591 R 1
2 |V2183610025 L2ERAZESZS(SP) M10X25 4
3 [16582630521 2 A (16X24X1.5) 2
4 [18021060101 HEZ M16(H2) 2
5 [18027090200 BHE 22T 20 E4 1
6 |15801061801GB | = 2i3/ COMP , ZE 1
7 |Vv2183610030 L2ERAZESS(SP) M10X30 2
8 [15801061831GB |2 a3, ZH HH 1
9 [v2183608020 ABERAZESEBE(SP) M8X20 4
10 [15801023301 o125 A FKM 850 1
11 18027090200 BHE 22T 20 £ 4 1
12 [194010246006B | S — ' O — = Y 1
13 | V2183612020 L2ERAZESZS(SP) M12X20 1
14 18021024290 OH0| T 28 T p12 1
15 V2183608020 ASERAESEBE(SP) M8X20 1
16 15801024411 EEENEAY 1
17 18021024220 HARHIUESAB 1
18 18027090250 BHE 22T 25 4 2
19 [15801024131 o2 & A FKM 150 1
20 [18027090200 BHE 22T 20 E4 2
21 (15801024111 EERTENEE] 1
22 (18027090250 BHE 22T 25 4] 1
23 [15801024300GB |0 — - o = Y 1
24 V2123606020 S2A4ZE(SP) M6X20 1
26 [V2123606030 S2AHZE(SP) M6X30 1
27 (15801024211 EENNEREE! 1
28 [16601850160 BHE 224 22 1
29 [18711101100 2| 3{ 4l E{ DY.89 elbow 1
30 [15801611100 Yy A 1
31 [Vv2173608080 ABESASEEE(S) M8X80 2
32 (15801611200 I ETIEEY-TE=TEY 2
33 [19401412100GB | E2i3! COMP , ZH 1
34 [Vv2183610025 ASERAZESEBE(SP) M10X25 4
NOTE

-18 -




==
FIG of & il Ol Ef ASSY Year/Montn

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-19 -




==
FIG of di¢jl Ol & ASSY Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19696602200 RPM COI & ASSY 1
2 15807552000 HEsuB,X AZE 1
3 |Vv4011600080 ALE2LA M8 2
4 |V3042600080 L2EFAHEES2S M8 2

NOTE

-20 -



k!
FIG OIH 22 Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
22

NOTE

-21 -




==
FIG o] E_l =2 a_l Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15801042000 21 2 & (CAC COMP) 1
2 (V2113606025 FEL=E(S) M6X25 4
3 |15801052101GB T COMP , ZHE 1
4 (15801046700 cHCIOOIH D& Bzl 1
5 |V2183608016 L2EFUEEES(SP) M8X16 6
6 |[18711052300 T4 COMP, AHOIEYE 1
7 18711052500 HE COMP , AHOIE 1
8 |V2183608025 L2EFUAEEES(SP) M8X25 4
9 18715420390 Q@ 2 ASSY 1
10 (10035422150 A 2B (PF1/2 M22) 2
11 (V3802600060 SdXE0IsZLHE M6 2
12 [19401052500GB MOIE JHOIE |, 2 1
13 36502010080 2 Ml B3 (120) 1
14 (V2123606016 F2=E(SP) M6X16 2
15 (18711052700 ol AEIM HIB 1
16 18711052600 Ol AEIE HEA 1
17 18711052800 = S TIgX12 1
18 (V4111600080 HetAM M8 4
19 (V5601600008 AHE 3
20 |Vv5601600008 AHHE 2
21 | V4111600080 HetAM M8 2
22 115801045300 I} Ol & COMP , CAC Ot=¢8l 1
23 115801045200 IOl & COMP , CAC 218l A 1
24 115801045100 I} Ol & COMP , CAC 22l 1
25 110031045310 sS4, &c2lZ 1D50.8 3
26 | 15801045400 CAC Ot=8 A 1
27 118021045300 22|23 A D45 1
28 10031020700 ilz_j = , TURRUOU-7TUITZ VWS 6
29 10031020600 iF_ =g , TURRU4U-0UITZ VW3 2
52 |115801045500GB oolZ D& Eciz! CoOMP 1
53 |V2183608016 L2EFUAEEES(SP) M8X16 1
54 V2183608025 L2EFUAEEES(SP) M8X25 2
NOTE

-22.-




==
FIG DE 2Y0lE&YAIIOIE Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-23.-




H/e
FIG ]_Jé-l %E”mg& Dljélm_mg Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [04605666 MIXing pipe 1
2 04604769 = @ I (SCR) 1
3 |04603585 EEEENe 1
4 [04600004 JtA 31 DOC 1
5 [04604141 Dosing 2 = 1
6 |V2123606035 S2AEE(SP) M6X35 3
7 |[15801064210GB [IIOIZ D& Z0/1E 1
8 |Vv2183608020 AERAEEBE(SP) M8X20 2
9 |[15801064100GB IOIE D& B3 comp 1
10 [Vv2183608020 ASERAESEBE(SP) M8X20 2
11 V2183608020 ABERAEEBE(SP) M8X20 2
12 [15801063201GB | E 23! COMP , & 4l Af 1
13 [V2513408020 ABHEEE2Z 8X20 2
14 V2183608020 ABERAZESEBE(SP) M8X20 2
15 [15801063100GB | E2i2! COMP , AEHE 1
16 |V2183608025 ABERAEEBE(SP) M8X25 2
17 [15801063300GB [Tt 0l = COMP , A 1
18 | V2123606020 S22 EE(SP) M6X20 2
19 [15801024501GB |5 — '~ " == 1
20 [Vv2183608020 ASERAESEBE(SP) M8X20 1
21 [15801024350 E2 28 M0IZ 12 1
22 [V2123606030 S22 EE(SP) M6X30 1
23 [15801091400GB [gg — '~ T 1
24 [v2183608025 ASERAESEBE(SP) M8X25 1
25 [15801091450 E2 28 IH0IZ 191 2
26 |V2123606035 S2AEE(SP) M6X35 2
27 [18021024290 OHO| = 2 & T D12 1
28 [V2123606020 S2AEE(SP) M6X20 1
29 [15801091500GB |E 23! COMP , IOl Z DX 1
30 V2183608020 ASERAESEBE(SP) M8X20 2
31 104214581 NOx 4l Al (Mixing pipe) 1
32 04602269 ot MA SA 1
33 |04216425 @ & Al A{(B65), DOC F 1
34 04210188 2 & Al A(B78), DOC R 1
35 04212361 orad Al A 1
36 [V2123606030 S22 EE(SP) M6X30 2
37 |01182678 SA 2% 1
38 [15801061700GB | E 2§32 COMP , NOx 1
39 V2183608020 ABERAESEBE(SP) M8X20 2
40 (04214581 NOx 4l Al (Mixing pipe) 1
41 [Vv2323606020 UTESAZE(SP) M6X20 2
42 [Vv2183608020 ASERAZESEBE(SP) M8X20 2
43 |V3802600080 ZUIE0ISAHE M8 2
46 (16601850160 BHE 224 22 2
47 (18711101300 2| 3 4l E{ D9.49 elbow 1
NOTE

-24 -




==
FIG 1 SdA0E& U0 Z vear/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
48 (15801101300 249 H D9.49 1
NOTE

-25-




L
5|3
53|
H__lr
S| &
>
|
)
=
]
)
|
O
Al
o
J
Z
<C
©
O &
o 3
o
T

NOTE

- 26 -



==
A T T Year/Month
FIG 2= CI8H0I Ol &2
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15801091300GB DOSING clH B2l , &3 1
IrurT= CUNIF , S = 7 UIUOrU]
e Ly :
O IN _
4 (18027090250 BHE S I 25 24 4
5 15808200050 W2 M22(d 2= 2
6 18711041501 DOSING S A H 5 1
7 15801092100 SAOIHAHAWE A 1
10 (15801094301 cl8 S A, DOSING HEH 1
11 (15801094200 S 2, DOSING HEHE 1
12 (15801092201 SA Hd A 1
13 [16601850160 e S22 4
14 18505482141 kM (OH A2 M22 2
15 [15801091600GB Sci2! COMP , &2t == IO = 1
16 V2183608016 L2EFUHEEES(SP) M8X16 2
17 | V2323606020 A UAEFLEE(SP) M6X20 1
NOTE

-27 -




3. 24 X/E 0 A/AEIHE PART NO. T3

FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

FIG L

FIG
FIG

CHIH Z e X| ASSY
Sd0l=2 A 0l A SUBASSY
5gd0/3 mo|=

24013

T=&e &
=

—_— e —

clof &

SUB 24Xl HE
sHE Bd0/3 SuB

-28-

29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49



==
Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-29-



==
FIG &I =el Xl ASsY Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
115801020100 Z 201 & ASSY 1
4 (19021202303 & IH =& Xl ASSY, 365 1
5 [V5201008016 HET(A) 2
6 |15801201000 Sclolg =E 8
7 |V2173608020 L2EFUAEEEF(S) M8X20 8
NOTE

-30 -




==
FIG Sd0/3 AH Ol A SUB ASSY Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

CFIG. 406-03
N /

S/

NOTE

-31 -




==
FIG 221013 20l A SUB ASSY Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19022480011 2= 2
2 18712482100 A3 Zd0lE comp 2
3 15892485000 Sdl 0230l A SUBASSY 2
4 [15892480020M sdiolaAHolA 2
5 19022480030 =i 1,M12X24 HEX B=14 2
6 |19022480040 2l 2/(190) 2
7 19022480050 4121(265) 2
8 19022480060 £110X20 6
9 19022480070 AE D=1.2 6
10 (19022480080 sdiolaumAasE 2
11 (19022480090 A= HEX B=14 2
NOTE

-32-




=

5| S
H__lr

8| &
>
=]
o
=
o
a8
D|

Z

<

&

Q &

L 8

o

-

1130-K-303A.

NOTE

-33-



==
FIG =] E‘” Ol 3 0ol = Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19402483100 Sdl0l3 U0l = COMP , £t 1
2 19402483200 Sdl0l3 0l = COMP , £ 1
7 19022483301 Sz (E a0l 210l ) COMP 1
8 V2173608016 L2EFUAEEEF(S) M8X16 2

NOTE

-34 -



FIG

TS130CP6AN

==
E -EL” O| 3 Year/Month

2021-05

S25CP-K-303B

q 1\ B A
j Vg g/ 3
\\ 5 ,/" ed

21

I_I_LI_\

227 34,44~ 47

NOTE

-35-




==
FIG =] E‘” O| 3 Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
19 (19055204030 A S (PT1/4,PF1/4) 2
20 18715302100 Sdlol =28 E ASSsY 1
21 19027563000 Sdl0lZ2HE suB 1
22 [19027562101GB | = ¢l 0| A H 2 COMP(LH) 1
23 |Vv6001506002 SHIHE 6002DD 1
24 V7081400120 EglEHEE 12 1
25 |19027562200GB Sdl 02 H E COMP(RH) 1
26 |Vv6001506002 SHIHE 6002DD 1
27 |V7081400120 EgEHEE 12 1
28 119027562010 £ 4&/(20X23X25) 4
29 19027562301 2 COMP(EdIOITHE) 1
30 |V7081400100 EgEHEE 10 1
31 119027562020 SdoamEe 2
32 119027562401 HE 23! comP 1
33 19027562500 £l COMP 1
34 V2123606016 F2=E(SP) M6X16 1
35 |Vv4011600080 ALE2LA M8 4
36 V3042600080 L2EFAHEES2S M8 4
37 V2013608060 LEFUHEEES) M8X60 2
38 V3042600080 L2EFAHEES2S M8 2
39 19027562050 O & E(PF1/4) PF1/4 1
40 (15807562070 = & S A (880)ASSY 1
41 (14525180361 = &S A (690)ASSY 2
42 19027562081 NEEICENEEED 1
43 19407562090 ESAE0lIA) 1
44 (17136702100 ARIXlASSY, Ediol3 1
45 |14256210040 OtLIAS & Z(9) 1
46 V4111600050 HetAM M5 2
47 V1112605020 A XS 2LEAL 2
NOTE

- 36 -




==
FIG E % E §é| Year/Month
2021-05
TS130CP6AN

-37 -

NOTE




==

FIG IT=2E 5 Year/Month
==
2021-05
TS130CP6AN

KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15896603100 EtOI 01 (FRONT) ASSY, LH 1
2 15896603200 EtOI 01 (FRONT) ASSY, RH 1
3 |15896600010 Et Ol 04(380/85R24) 2
4 (18506616000 ELOI O & E suB(618) 2
5 |15896623100MS 2 COMP , W12X24/PAINT 2
6 15896620011 A H E = E(M22X40) 16
7 |15896630010MS clHiold 2
8 19026600181 SUNESEER= VS 16
9 V3313600180 FELUHEI=2E 16

NOTE

- 38 -




SI=!
- al O_I % Year/Month
TS130CP6AN 2021-05

Forward

-39 -

NOTE




==

FIG 2l 2 Year/Month
=
2021-05
TS130CP6AN

KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15896602100 Et Ol 01 (REAR) ASSY, LH 1
2 15896602200 Et Ol {(REAR) ASSY, RH 1
3 18506610011 Et Ol 04(460/85R38) 2
4 (18506616000 ELOI O & E suB(618) 2
5 |[15896612100MS 2 COMP , W15LX38/PAINT 2
6 V4111600220 HetM M22 16
7 |V4011600220 ALE LA M22 16
8 V3343600220 L2EFAHEII=2S M22 16

NOTE

- 40 -




==

Year/Month

2021-05

2 ASSY

A EIOF

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-41 -



==
FIG AEIOE & ASSY Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [18584043000 AEIHE ZE ASSY 1
2 18584043100 B3l comp, AEINHE 1
3 |18584043200 Z & CoOMP, AEIHE 1
4 (18584043400 diti COMP,23 1
5 19027232010 2F M (9X30X2.3) T=2.3 4
7 |V2013608030 L2EFAZSEES) M6X50 1
8 19024043020 = E(M8X30, Xt LEAL) HEX,B=12 1
9 15604042101 £ (16X25)COMP 2
10 (V2173608020 L2EFUAEEEF(S) M8X20 2
11 | V6001306004 SHHE 600422 1
12 (V7051400420 CEEEZE(HEE) 42 1
13 19024040011 AT E(AEI0E) D=20 1
14 (21443012000 FLIBE X2 E 264 (1600) 1
15 | V6001506003 SHIHE 6003DD 1
16 V7041400170 CEEZTH(FE) 17 1
17 19024040032 AEIGEAFZE(E ) D=20 1
18 (21443012020 28 DEE 2
20 19024040040 g§EE 1
21 |Vv4011600080 LALLM M8 6
22 (V3042600080 L2EFAHEES2S M8 6
23 119694044100 HH suB, AEIHE ot 1
24 119694044110 HH, ot AEIHE 1
26 | V1222806012 & XS HHI &2 LEAKSP) M6X12 3
27 19024040020 AEIEAH B (A 1
29 15804012000 AEIE & ASSY 1
30 15804012100 AEIHEE 1
31 17824012202 & comMP , AEIHE & 1
32 17824012222 21 ,AE0HE & 1
33 |Vv4111600100 HetAM 10 1
34 V3232600100 LEEE0SAHHENH M10 1
35 |Vv5001920020 =g 2X20 1
36 |V7041400200 CEEETH(FE) 20 2
NOTE

-42 -




==
FIG Hf'?‘-l ﬁ E| O‘| E'él tjEH E Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

TS130-K-307

NOTE

-43 -




==
FIG H—f 'CJD'-I A El O‘| Eé' oH - Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19405412300 F S A (1300) ASSY 1
2 19405412400 F S A (1200) ASSY 1
3 19024072700 = & S A (600)ASSY 1
4 (19404082800 = & S A (600)ASSY 1
5 |15805422101GB S IOl & COMP (IN) 1
6 |15805422201GB S IOl & COMP (OUT) 1
7 18714072801 7Y S A(1550)ASSY , & 1
8 18714072701 =&Y S A(1550)ASSY , = 1
9 [19025413101GB | % S 24| COMP 1
10 [16582630620 2 9 H (PF1/2) 1
11 (V2173608025 L2EFUAEEEF(S) M8X25 2
12 (19405412200 F S A (640) ASSY 1
13 [18715404700 28 1
14 (19025170040 28 1
15 |Vv2113606025 SASE(S) 1
16 (17995161130 7 LI 2(PF3/8,PF1/2) 2
17 (16994080072 5 LI 2(SHORT) 2
18 |[15894053100 AEIOE &2 ASSY 1
19 (19024040070 AHEZEEM10) M10 2
20 [19024040050 HH(AEI 02 & o) 1
21 119027722030 1281 (15X36X3) 4
22 119024040062 Z 2H(10X14X12) 4
23 14441160070 2k AF(11X30X2) 4
24 V3042600100 L2EFAHEES2S M10 2
25 110035422150 A 2B (PF1/2 M22) 2
30 |Vv4011600100 ALE LA 2
31 [Vv2144610030 ABSAZEII=(S) 2
32 [17685161150 O & B (PF1/2) 1
33 14135150081 = & S A (400)ASSY 1
34 15894150070 2 & L (PF3/8XPT3/8) 1
NOTE




==

Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

S25CP-K-308

NOTE

- 45 -



==
FIG EPNSIERNE]E Yeartorth
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
V5201012020 g oA 12X20(A) 1
2 19024363002 = X2 E SET 2
V4011600120 ALE2LA M12 4
10 |V2024612085 28 F2AZE0E) M12X85 4
11 (V2173608016 L2EFUAEEEF(S) M8X16 8 8
12 [19024050012GB ZCIEIH 2 2
13 19024055105 2 8l COMP 1
NOTE

- 46 -




==

Year/Month

2021-05

SUB 22Xl HE

FIG

TS130CP6AN

1130-K-309

NOTE

- 47 -



==
FIG suB 22X HE Year/ilonth
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [18507572200 =dl 0l E comP , 4l A 1
2 19407572100 ANZE COMP , & 1
3 |V7081400080 EglEHEE 8 2
4 (15645120010 £ Al(10X18X10) 1
5 18506462500 A2 E A ASSY 1
6 V1222604035 & K= I 2 2 LEAKSP) M4X35 2
7 | 19407573000 ZdXd M suB 1
8 |V2013608040 L2EFAZSEES) M8X40 1
9 |V3042600080 L2EFAHEES2S M8 1
10 (19027572001 S X HE suB 1
11 (19027562401 HE 23! comP 1
12 [19027572101GB | 2 &1 x| Il & COMP 1
13 19027562010 £ 4&/(20X23X25) 2
14 (19027562500 £l COMP 1
15 (V2123606016 FE L= E(SP) M6X16 1
16 19027562020 SdoamEe 1
18 [15606642500 AR XI(F Al) SET 1
21 19027570010 oY ATE D=5.0 1
22 34522150080 Mol e & 2 E(82) SGDA41-D 1
23 [V3042600080 L2EFAHEES2S M8 2
24 V2173608020 L2EFUAEEEF(S) M8X20 3
25 |Vv4011600080 ALE LA M8 1
26 V2205408020 FAEEE M8X20 1

NOTE




==
FIG 3_H E EE‘” O| 3 SUB Year/Month
TS130CP6AN o

1130-K-310

NOTE

- 49 -



==
FIG eH= 22013 suB Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC R ECTVE | REMARKS
26 19027612102 i3l coMpPEIEE10A) 1
27 115803202100 HEEd 0l 3 ASSY 1
28 |V2173608020 L2EFUAEEEF(S) M8X20 8
29 119027612020 Zl(m8) HEX,B=12 1
30 |Vv4111600080 HetAM M8 3
31 |Vv4011600080 ALE LA M8 1
32 (V3042600080 L2EFAHEES2S M8 1
33 19027612301 & COMP 1
35 |V7081400060 EgEHEE 6 1
36 15807612200 A0l 2 ASSY(PARKING) 1
37 14322420010 2l D=8.0 1
39 V5001920020 g 2X20 1
40 [34522153200 210l E A QI X (Tt $)ASSY 1
41 V1112603016 XS YHIEZ2LEA M3X16 2
42 (11106020010 oI & A I E(40) D=1.0 1
43 [19027553230 BEETEINEDRE) 1

NOTE




4.

FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

EciAQ|& PARTNO. T4

_;_

2l EcdADIE HOIA SUB
oL Ml E suB ASSY
2l O C| = ASSY
SUB M 1 X| D10
SUB Ml ©1 X| &It
SUB ECIOIE AIZE
2l H= oIRE
540, 750, 1000 PTO H Ol A
PTO AFZ E
PTO 2 i X| ASSY
0l & SUB ASSY
Ol&E EcHADIE HOIA
Bliol IIRE AFEE
K ol AFZE

or.

HE 2N E

-51-

52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
81
83
85
87
89
92



FIG

TS130CP6AN

2l EsHADIE HOlA SUB

==
Year/Month

2021-05

NOTE

-52-




==
FIG clol ESHADIE 0l A suB vear/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19402400010M CIHEHADIEHOIA 1
2 |Vv2514414045 AHE 2 E@235) M14X45 2
3 |V5201010022 g oA 10X22(A) 2
4 (15892500010 A H E = E(M16X140) M16X140 2
5 V5201012025 g oA 12X25(A) 2
6 |[16701015001 Ot = e Z1ASSY 1
7 19022600081 e EAHOIKX] 1
8 19402600070 PTOZIOI=SE A 1
9 (V2173608016 AEFRAZEZS(S) M8X16 2
NOTE

-b3 -




==

Year/Month

2021-05

oL et Ol e suB ASSY

FIG

TS130CP6AN

1130-K-402

NOTE

-54 -



S/
FIG OjLi o Ol & suB ASsY Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 |V6321132311 HOIHEHAHE 32311 1
2 15892410010M oL E 1
3 [Vv6321130311 HOIHEHAHE 32311 1
4 (15892270050 J1 0f(& 2] & ,38) 1
5 [19402250010 I 0f(& 2l 2 ,31) 1
6 15892410020 H E(M50XP1.5) HEX B=67 1
7 19022250020 2t A (35X50X3) D=50 1
8 |V6544354026 LI S Bl & (3 Ol XI) KT354026 1
9 19402250030 Il 0{(A 1, 43) 1
10 | V6544354026 LI S Bl & (3 Ol XI) KT354026 1
11 (19022250040 2t 2H(35X40X12) 42.7X4.0 1
12 19022250051 ol B(32X80X22) 1
13 V7041400350 CEHEl(EE) 35 1
14 19022251161 =2l0IEHEZ80,HS 1
15 (15892410030 £1(0.2) T=0.2 2
16 [15892410040 21(0.1) T=0.1 4
17 | V2173610025 L2EEASEEF(S) M10X25 4
NOTE

-55-




FIG

TS130CP6AN

2l C| = ASSY

==
Year/Month

2021-05

*NOT SERVICED SEPARATELY

1130-K-4028

NOTE

-56 -




==
FIG 2l 01 CI I ASSY Year/Montn
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
0 19402435000 2l HClZdl & ASSY 1
1 19402422000 HIl 2 SET, 11X42 1
1 19402422010 SEETERIVERE 1
1 15892422020 J1 Of (Hil & ,42) 1
2 15892430010M CIZHOIA 1
3 19022430020 A AEZEHE1XT0X1) T=1.0 2
4 15892430040 Jl {LH(HII &,20) 1
5 [15892430030 Jl {RH(HIl 2 ,20) 1
6 15892430050 L AAHAEZEL T=1.0 2
7 15892430060 I Of (Hil & ,12) 2
8 15892430070 CIZOILIAAIZE 1
9 |V5801406036 ATalm 6X36 1
10 [Vv4011600120 AT M12 12
11 | V2024612035 28 F2AZE(E) M12X35 12
12 |Vv6321132014 2001 j&f CaVTetE ST 32014 1
13 (17973033400 =2l E CoOMP 1
14 V6321130211 HOIHEHAHE 30211 1
15 [19022430121M CIZlE 1
16 | V2173610040 LAERULZEES(S) M10X40 6
17 (19022430150 HHAE(LH) 2
18 (19022430131 AEH T=3.2 2
19 |[V2173608016 LAESUZEEF(S) M8X16 4
20 [19022440030M ClZ=iL3j 1
21 115892440010 CIZEAZE D=20 1
22 |V7201024016 og(P) 1A, P16 1
23 119022440020 A T 2 (HC235) D=2.9 1
24 V5801406032 AXalm 6X32 1
25 119022440040 CIZE0AE 1
26 119022430140 2t 1
NOTE

-57 -




FIG

TS130CP6AN

SuUB M2 X Il (4

==
Year/Month

2021-05

NOTE

- 58 -




==
FIG SuUB M 21 Xl J1 O Year/Month
TS130CP6AN 2021-05

KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 |V6041106208 =l E(HL1) 6208HL1 2

2 19022240030 NINTEEEER) 1

3 19402245100 EHEII2HAIZ E SUB 1

4 (19022240051 £ Al27X29X9 27X29X10 2

5 119402240010 EHEIINSEHAIZE 1

6 19022251161 ScH0IEHEH80,HF 1

7 | V6544384317 LISHIHE RO X K384317 4

8 19402242100 JI0{(& 2l & 47, A 1H 23) COMP 1

9 15892240040 £ Al(35X50X34) 1

10 |V6041106310 =l & (HL1) 6310HL1 1
NOTE

-59 -




==

Year/Month

2021-05

SUB Ml 1 X| &l tHH

FIG

TS130CP6AN

See FIG. 403

T130-K-404

NOTE

-60 -



==
FIG SUB Al @1 X| &l H Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19402260010 PH=EZ AZE AHOI 1
2 | 19402260020M FH= Z I M) 1
3 |Vv6802000010 2= 1
4 (13022250030 ANEHAZE D=1.4 1
5 |19402260030M 2HE X IH-L) 1
6 |13022250030 ANEHAZE D=1.4 1
7 | V6802000010 2= 1
8 19402260040 2H=II0I1E T=45 1
9 |V2173610020 L2EEASEEF(S) M10X20 2
11 [19402263110M SHEHE 1
12 15892262101 S8 2 2| B (5t) COMP 1
13 19022230081 FEE J| 1
14 15602230085 M 1
15 [16007060020 EETEETRD 1
16 19022230070 AZE DP2.6 1
17 V7051400320 CEEEZE(HEE) 32 1
18 [15602800044 g= 1
19 V5901010070 2o 1.0X70 1
20 | V2173608035 L2EFUAEEEF(S) M8X35 2
21 | V2173608025 L2EFUAEEEF(S) M8X25 2
22 |19407513100GB £H = dH comP 1
23 | V2013608040 LEFUHEEES) 1
24 (19407513200 Z=T0|(RE D) 1
25 119027010010 L2EFAHEII=2S M10 1
26 |V3042600080 L2EFAHEES2S M8 1
27 V2053605020 dAlEs24E2E M5X20 1
28 V3012600050 FAHEES23 M5 1
29 34521060041 SN EAZE D=1.8 1
30 [19402230070 AS A (R D) 2
31 |V1122603008 & AHEE AILEA 4
NOTE

-61 -




==

Year/Month

2021-05

MNEE

=

SUB = 2} 0]

FIG

TS130CP6AN

1130-K-405

NOTE

-62 -



==
FIG SUB E2t0IE AFZE Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19402270010 A== 1
2 [15892270020 SINTEEEES) 1
3 |Vv6001106206 St 6206 1
4 (19022290010 MIIHAIOIEZdIOIE T=26 4
5 |Vv6001106007 St 6007 1
6 |V6544202417 LI = 8l & (3 0l XI)-K202417 1
NOTE

-B3 -




==
FIG a| O‘l O_|H % 6} _?_ Jg Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
20

1130-K-406

NOTE

-64 -




==
FIG 210 % 52 YeariMont
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 15892470011 Il O{(AH,13)(LH) 1

2 [15892470021 Il O{(A TH,13)(RH) 1

3 19402450010M clHHEoHRE 2

4 V6001106215 SHAHE 6215 2

5 |Vv6041106015 =l & HL1 6015 2

6 19022452100 == 8 Al Y ASSY 2

7 15892450020 CIHEAIZE 2

8 15892475100 Il 2l SUB ASSY 2

9 15892470040 2t 2H(41X64X1) T=1.0 12
10 [V6544404834 LISHIHE RO X 404834 6
11 [V6544404834 LISHIHE RO X 404834 6
12 |15892470050 J| 0(A IH,37) 6
14 [15892470060 T (40X118) 6
15 (15892470130 CEHEE(ZE), 165 165 2
16 (19022470070 A S A T=10 2
17 |v7201024022 PEIR) P22 2
17 [10012470070 ASESAZ2EOE) 2
18 (19022470081 AEH T=4.0 2
19 [15892470090 2l J]0{(89) 2
20 |[15896620011 A & 2 E(M22X40) 16
21 |V4011600140 AISIQA M14 20
22 V3043600140 A2EFUHHERZRS23 M14 6
23 |V2514414080 AHEEE(2E) 3
24 V5201012025 o EI(A) 12X25(A) 4
25 119022450030 AEE 2
26 |V2014614080 L2EFAZSEES) M14X80 14
27 V2514414095 AHEEE(2E) 3

NOTE

-65 -




s g
FIG 540, 750, 1000 PTO H 0| A Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

1130-K-407

NOTE

- 60 -




S/
FIG 540, 750, 1000 PTO A/ 0| 2 Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19402600010M PTO I Ol A (540/750/1000) 1
3 19402652000 PTO& SET 1
4 15892652100 Al e H COMP 1
5 19402652200 2t CoOMP 1
6 |V5801406028 AXalm 6X28 1
8 15892650010 PTO# Z E AH|O| 1
9 19022650021M PTO® =X 2
10 [Vv6802000010 27 38853 2
11 (13022250030 ANEZHAIZE D=1.4 2
12 V5001930025 =& 3X25 2
13 (V7201024012 O (P) 1A, P12 2
14 (16702230371 ZdI0IE 19X3.0 1
15 [V2173608016 LAESLUZEEE(S) M8X16 1
16 [Vv5201012025 o EI(A) 12X25(A) 2
18 [15892600021M PTOHE 1
21 |V4011600120 AISIQA M12 1
22 |V2173612035 L2EEASEEF(S) M12X35 4
23 |V2003612110 FEAEERS) M12X110 1
26 |V6802000010 A 1
27 113022250030 ANEZHAIZE 1
28 (10012650010 ATSIAE 1
29 |V4011600140 ATSIQA M14 1
30 [V2013614020 L2EFAZSEES) M14X20 1
39 119027532020 INPNR=EEA 1
41 (15807534101 PTO A 0| = ASSY 1
43 (V3042600120 A2EFUHHERS23 1
45 (19027532011 PTO &l Ect3t 1
46 (19027532203GB PTOd B COMP 1
47 (19027532302 2 CoOMP 1
48 (V5801406025 AXalm 1
49 (V2183608020 AESLUZEEES(SP) M8X20 6
50 |Vv4111600100 It A M10 2
51 116992190102 1E8(PTO) 1
52 119027010010 A2EFLHHEIN =23 M10 1
53 |14723280030 E1(10X30) 2
54 V5001920020 =& 2

NOTE

-B7 -




S/
FIG PTO /\F e Year/Month

TS130CP6AN 2021-05

1
i
1
1
1
i
i
i
i
i
1
1
i

A

S25CP-K-408A

NOTE

-68 -




==
FIG PTO /\|: IE Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15892615200 Jloi(2elz,22) =8 1
2 (15892610010 SITERERA) 1
3 [Vv6001106308 SHHEZE 6308 1
4 (15892610020 JI0{(2 2l &, 18-14) 1
5 |V7201035025 og(P) 1A, P25 2
6 [19022120050 ) 2
7 14573020041 4 E(M30X1.5) 1
8 [15892630011 PTOAFZ E(3) 1
9 |[Vv6041106211 = Hl H & (HL1) 6211HL1 1
10 (19022630111 =2H0l|EHEZ2l80 1
11 18712630081 SITERERT) 1
12 15892630070 2 Al (50X55X76) 1
13 [15892630020 SITERENS 1
14 18712630030 51 2 (47X80X22) 1
15 19022630111 =S2H0lEHEZ 280 1
16 | 15892630040 = Al(45X55X35) 1
17 15892630050 SITERERE) 1
18 (V6041106212 = Hl A & (HL1) 6212HL1 1
19 |V6041106307 = Hil O & (HL1) 6307 1
21 18712630061 PTOAF I E(540/1000) 1
22 (19022123110 o A (p) D=6 1
23 [15892600060 A1 (79X99X0.3) 1
24 18712600071 PTO & 1
25 |V7051401000 CEYEzZ(FYE) R100 1
26 |19022600032M C2l0IEAFZEHH 1
27 |V7211031085 o-g 1A, G85 1
28 |V2173608020 ASESAZEZE(S) M8X20 3
29 |19402600040M PTOAFZ EIH] 1
30 [19402630140 =2/ E(PTO AFE E/75) 1
31 |[Vv2173608035 AESAZEZE(S) M8X35 3
32 (18712600080 PTOZ 2 1
33 [V2193606016 K22 E(SPL) M6X16 1
34 [V7051400500 CEYEZ(FYE) R50 1
35 [18712630030 51 2 (47X80X22) 1
36 [18712630120 2t 2}(35X72X7) 1
37 | V6544556027 LIS Bl 012 (A 0l XI) 3
38 [18712600090 JI0lE ZYI0IE 1
NOTE




FIG

TS130CP6AN

PTO 2 c&{ Xl ASSY

==
Year/Month

2021-05

\ b
. §

1130-K-408B

NOTE

-70 -




==
FIG PTO 22 X| ASSY Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
22 (15892612001 PTO 2¢di Xl ASSY 1
23 [15892612011M S X8t 1
24 115892612020M oAE 1
25 (15892612090 mjasE g 1
26 (15892612030 A2 119 1
27 (19022612101 4020 A= CoOMP 1
28 (19022612040 cIEEdI0IE 1
29 (19022612200 A= ZdI0IE COMP 6
30 |[19022612050 2 XIZdI0OIE 5
31 |15892612300 2 & comp 1
32 15892612060 ATE D=1.8 4
33 V7051401200 Cagsgd(as) 120 1
34 V6001406005 SHAHE 6005D 1
35 (19022612070 o= 1
36 |Vv6544141815 LI S Bl & (3 Ol XI) KT141815 1
37 19402600050 PTOSCIOIEANZE 1
38 (V7041400260 CYEzE(EE) 26 1
39 |[19022600090 QeI A2.2) 1
40 119402605400 PTO E2t0lE AP EZE SET 1
NOTE

-71 -




<

c| WO

w8

mw = | «N

delg
>
Y
(dp]
(p]
<
m
D)
o)
!
=

pd

<C

©

O 5

T

>

T

1130-K-409

NOTE

-72-



==
FIG 0l € SsuB ASSY Year/Montn
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
V4011600140 TE2A M14 6
2 |V2013614040 S=AZEEES) M14X40 6

NOTE




H
FIG O EciAQDIASE HOIA Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-74 -




==

FIG 0]C EHADIAE H Ol A YearMorth
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19402200012M 0l E EdiADIAE HOIA 1
2 |V2013608040 L2EFASEES) M8X40 1
3 |Vv3042600080 AESLHEES2E M8 1
4 119402200020M HAHSE HE 1
5 [V3043600140 AESLHEES2E M14 5
6 |Vv4011600140 AT A M14 5
7 (19402200031M TEEHHE HE 1
8 |V2013614050 L2EFAZSEES) M14X50 27
9 [Vv4011600140 AT A M14 27
10 (V2113606012 FEL=E(S) M6X12 4
11 119402230061 HdlA ASSY(RH = 4
12 (V2113606012 FEL=E(S) M6X12 1
13 119402275200 Ml A ASSY(Z5 &£/2CH) 1
14 19027562081 NEEIEENEEE) 1
15 19402202100 o< Ol o A ASSY 1
16 |V5201010022 g oA 10X22 1
17 (V5201010040 o EI(A) 10X40 1
18 | V2173612035 L2EEASEEF(S) M12X35 4
19 |V4011600120 AT A M12 4
20 |V2173612055 L2EEASEEF(S) M12X55 2
21 |V2173612030 L2EEASEEF(S) M12X30 2
22 V2173608020 LAESUZEEF(S) M8X20 2
23 (14151210090 cIOIH=ZE 1
24 V4011600080 AT A M8 1

NOTE




==
Year/Month

M

FIG Mo IS EH AFE

TS130CP6AN 2021-05

NOTE

-76 -




==
FIG HelIteE MEE Yearlorth
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19402223100 JI (&2l Z,18T) COMP 1
2 | Vv6001606309 = Hil 0 2/(NR) 1
3 [19402222140 J10(2 2l 2 23) 1
4 (19402222130 J10{(2 2l 2 ,30) 1
5 19402222120 J10{(2 2l 2 38) 1
6 |Vv6001106207 SHAHE 2
7 |Vv7041400400 EEEEEE) 4
8 |V6544253530 LI = 8l O & (A Ol XI)-K253530H 1
9 (19022220021 1HESAHFZE 1
10 |V2173612035 L2EEASEEF(S) M12X35 4
11 {19402200040M O e e 1
12 |[V5201010022 HET(A) 2
NOTE

-77 -




FIG

TS130CP6AN

Hig
I Mol AFE E Year/Month

2021-05

2019.09.06~

? 49
48

NOTE

-78 -




==
FIG Hf'?‘-l D‘” o|_| /\F EE Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19402222101 I H O AFE E SUB 1
2 (19409021400 CY HE2(PYE, 140) 2
3 18712122060 ot Tt 2
4 [Vv7041400500 CEHUEZ(ER) 2
5 19022122120 2t A (50X74X3) 2
6 18712122500 CIA3Ed0lE cOMP 10
7 18712122041 = dl 0l E(WAVE) 10
8 18712122030 clE ATE 2
9 [18712122120 E(P) 2
10 |18712122011M IAE 2
11 118712122021 D-& (125) 2
12 119402222201 IR I AFEZ E cOMP 1
13 | V7211031030 02 (G) G30 1
14 (19022120050 Al 21(40) 4
15 [Vv6001106209 SHAHE 6209 1
16 119402220020 2t 2H(45X65X03) 1
17 | V6544505527 LISHIHEAOIX) KT505527 1
18 [19402222410 Jl0f(& 2, 23) 1
19 |18712122080 2121(80) 1
20 119402220010 £ Al(45X50X45) 1
21 [18712122080 A121(80) 1
22 (19402222310 Jlof(&2ld, 31) 1
23 |Vv6001106008 =HAHE 6008 1
24 (19409020680 CEUEZ(THUR, 68) 1
25 | V6001406008 SHAHE 6008D 1
26 |V7231015036 L Z(S) S36 2
27 119402222600 0l 1 224 XI(C) COMP 1
28 [18712122120 E(P) 1
29 18712122021 D-& (125) 1
30 (18712122011M IAE 1
31 (18712122030 clE ATE 1
32 (19022122120 2t A (50X74X3) 1
33 V7041400500 CEHUEZ(ER) 1
34 (18712122041 = dl 0l E(WAVE) 5
35 (18712122500 CIA3Ed0lE cCOMP 5
36 (18712122060 ot Tt 1
37 [19409021400 CY HE:2(PYUE, 140) 1
38 [18712122080 Al 21(80) 1
39 (19402222710 Jl0f(& 2l &, 39) 1
40 |Vv6001106007 =HAHE 6007 1
41 19409020620 CH HE2(PYUE, 62) 1
42 (V6001406007 SHAHE 6007D 1
43 119022120041 A H| 0] Al(36X43X03) 2.8t 1
44 V6041606307 =l o E(HLINR) 6307NR 1
45 |V7041400350 CEHYU=Z(ER) 1
NOTE




=/
FIG I Hel AFEE Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |Repar|FFEECTVE] REMARKS

46 19402222501

0l el 24 XI(C) SuB

47 (19402222001

|
It Ol 21 AF 2 & ASSY
Al

48 19402220070

[}

74X84X0.1)

49 19402220060

(
& (74X84X0.2)

Nl =~

NOTE

-80 -



NOTE

k!
FIG =EMSE AEE Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
G
&—32
&—33
30 /
13

-81 -



S/
FIG _77:_ I_I _J_,]\_ /\I: E E Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19022251161 Z2l0lEHEE80,HS 1
2 | V7041400350 CEEEY(ES) 1
3 19022250051 51 B(32X80%22) 1
4 (19402342210 Il Od(A IH ,50) 1
5 | V6544354026 LISHI G0l X 1
6 |15642730082 2t A (35X55X03) 1
7 | V7041400500 CEEEY(ES) 1
8 19402342230 2t A (50X65X3) 1
9 |V7051400900 CEYUEl(7YE) 1
10 |Vv6001106210 =[G 2
11 19402342220 ITEEERD) 1
12 | V6544253530 LI 8l O 2l (3 0] XI)-K253530H 1
13 19022220021 THESAHHEEY 1
14 | V6001106009 EHHH 1
15 19402342110 JI Of(2 2l & 45T, 16T) 1
16 |V6001106209 EHCE] 1
17 19402342310 ZME AIZE AHIO] 1
18 |19402342320M ZME E3 1
19 | V6802000010 43 1
20 [13022250030 ANIZHAZEZ 1
21 [Vv2173608016 LAEEUAZELE(S) M8X16 1
22 (16702230371 ZY0IE 1
23 19402343201 =M= 2 COMP 1
24 19402343100 AFZ E 2F COMP 1
25 |V7201024012 0% (P) 2
26 |V5001920020 =2 1
27 |Vv4111600080 THtA M8 2
28 |Vv5801406028 ATelml 1
29 [14322420010 iz 1
30 [19402344100GB | =X = &l B cOMP 1
31 [16702190060 Z1&/(4WD) 1
32 |Vv4111600100 THtA M10 1
33 |V3342600100 AEFSLHEIE=2S M10 1
34 (19402230070 dENSE(RHE) 1
35 |V1122603008 A XFEE AILEAF 2
NOTE

-82 -




==

} =] EL” O| 3 Year/Month

ald
>

FIG

TS130CP6AN 2021-05

1130-K-414

NOTE

-83 -




==
FIG = if =] E” 0|3 Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19022290020 Sd0I32=dI0IE 1
2 19022292200 H'EH COMP(2) 3
3 19022292100 HH compP 2
4 (15892295000 SdloIZME suB 1
5 [19022290032M Sd02HE 1
6 [V7211031090 O0E(G) 1A, GO0 1
7 | V7441203007 Q2 A(D) 1
8 15892292300 =XEd o3 dH compP 1
9 19022290040 A 1
10 (V7041400200 CYEzE(EE) 20 1
11 | V2173610030 L2EFASEEF(S) M10X30 3
12 (15892290100 A Ol = EcH3! COMP 1
13 (V2173608020 L2EFUAEEEF(S) M8X20 2
14 (14322420010 2l M8 1
15 (V4111600080 HetAM D=8 1
16 V5001920020 =g 2X20 1

NOTE




S/
FIG ﬂf'?‘-l /\:| % j| O‘l Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-85 -




S/
FIG H—f ‘CJD'-I /\:| % D) | O‘| Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19402125001 I HEAFEZE ASSY 1
2 19402125101 I M EAEZE SUB 1
3 18712122080 A121(80) 2
4 19409020680 CEH=2 (Y =,68) D=68 1
5 |Vv6001106008 SHAHE 6008 1
6 19402122090 JI0(Eelg,27) 1
7 18712122110 2t 2H(41X48X4) 1
8 |Vv6001106208 SHAHE 6208 2
9 |Vv7231015038 2 2(s) D=38 1
10 19022120050 41 21(40) 4
11 [Vv6001406008 SHAHE 6008D 2
12 (19402122400 JI (&2l &, 29-33) COMP 1
13 [Vv6001106007 SHAHE 6007 1
14 (19022120041 A | 0] Al(36X43X03) 1
15 |Vv6001106207 SHAHE 6207 2
16 |V7041400350 EEEEEES) D=35 2
17 (19402122200 IR HEAEZE COMP 1
18 [18712122011M LAE 2
19 (18712122120 2 2(P) 2
20 (18712122021 D-& (125) 2
21 18712122030 gl ATEl 2
22 119022122120 2t A (50X74X3) 2
23 |V7041400500 CEHEl(EE) D=50 2
24 118712122041 = dl 0l E(WAVE) 10
25 18712122500 CIA3Zd0IE COMP 10
26 15892680010 JI0(&2lZ&,20) 1
27 18712122060 of = m 2
28 119409021400 Ca H&=2(#Y &, 140) 140 2
36 15892130011 SLOI0ISAMEE D=30 1
37 119402130020 JI0(E2l&,34) 1
38 |Vv6041106306 = Hl A & (HL1) 6306HL1 1
39 |Vv6001106005 SHAHE 6005 2
40 (V7051400720 cadsad(y¥E) 1
41 (19022120910 £1(0.2) 4
42 (v6041106207 W E(HLT) 6207 2
43 (19402220070 £1(74X84X0.1) 1
44 (19402220060 £1(74X84X0.2) 2
NOTE

-86 -




E /2
FIG I AIZE J| Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

'019.09.06™

,, a‘j

30

NOTE

-87 -




==
FIG H—f 'CJD'-I M E E ) | O‘| Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19402165001 I 4 ZE AT E ASSY 1
2 19402165101 I EZEAZE SUB 1
3 |Vv7041400400 CEHUZEZ(ER) D=40 1
4 18712122080 &1 2(80) 2
5 |Vv6001406008 SHAHE 6008D 1
6 19402162300 JI (&2l &, 36-40) COMP 1
7 |Vv6001106008 SHAHE 6008 1
8 19022160121 2t 2H(40X50X3) 1
9 (V6041106208 =W E(HLT) 6208 1
10 |19022120050 Al 21(40) 3
11 [Vv6001106007 SHAHE 6007 1
12 |[Vv6001406007 SHAHE 6007D 1
13 [19402162210 JI0f(& 2l Y, 36) 1
14 |V7211031025 02 (G) 1
15 119022120041 A | 0] Al (36X43X03) 1
16 | V6001106206 =HAHE 6206 2
17 119402162101 I+ ZE AT E COMP 1
18 |18712122011M IAE 2
19 [18712122120 E(P) 2
20 |18712122021 D-& (125) 2
21 18712122030 clE ATE 2
22 119022122120 2t A (50X74X3) 2
23 |V7041400500 CEHEl(EE) D=50 2
24 118712122041 = dl 0l E(WAVE) 10
25 118712122500 CIA3Ed0lE CcCOMP 10
26 18712122060 ot Tt 2
27 119409021400 CE H&=2(#Y &, 140) 140 2
28 |V7051400620 cadsad(y¥E) 1
29 119402130041 HEEZ, 39.5X62 1
30 (19402220070 £1(74X84X0.1) 1
31 (19402220060 £1(74X84X0.2) 2
NOTE

- 88 -




/2
SEE EciADE AHOIA Year/Month

|F

FIG

2021-05

TS130CP6AN

1130-K-417

NOTE

-89 -




/2
FIG DEE EHA0M HOIA YearMorth
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19402100011M T=2E 0/d@ AOIA 1
2 |Vv2514414045 AHE 2 E@235) M14X45 3
3 [Vv5201010022 o EI(A) 10X22(A) 4
4 113267060022 CdelEad HEX,B=12 1
5 13012011110 HEE(PT3/8) 1
6 |15801010501GB |Zct0| & ot 1
7 (19402100030M LdEUHE 1
8 |V2173610025 L2EEASEEF(S) M10X25 7
10 | V2514410025 AHES=SE2S M10X25 1
11 119022121100 It A S ASSY 1
12 V7231020075 FEIO) s75 2
13 | V4011600080 AT A M8 4
14 114151210090 cIOIH=ZE 2
15 | V2013608095 L2EFUEEERES) M8X95 2
16 [V5201010022 3 T (A) 2
17 19022161100 It 2 ZE HH ASSY 1
18 |V3043600100 AESLHEES2E M10 1
19 |V4011600100 AT A M10 1
21 |V2173608050 LAESUZEEE(S) M8X50 2
22 |V2173610025 L2EEASEEF(S) M10X25 6
23 [19022280111M 4WDHH 1
24 V7211031055 O (G) 1A, G55 1
25 |V2173608085 LAESUZEEF(S) M8X85 2
26 (15892686000 &I 2ol E suB 1
27 |15892680020M O 2012 AHolA 1
28 (15892680030 JI0{(& 2l & ,17) 1
29 [34511020050 §§m|01%u6007R) 2
30 |V7041400400 CEYUZEZ(ER) 1
31 [15892680040 ITEEERT) 1
32 (V7051400800 cggsz(##y¥s) 1
33 V6041106208 = [ 0f 2! (HL1) 2
34 (15892680050 HIO0l= MHEE 1
35 |V7041400400 CEYUZEZ(ER) 1
36 |V2174612040 ABERASEEE(S) 7
37 |Vv4011600120 AT A 5
38 (15801121601 AHE 2 E M16x37 2
39 (V4011600160 AT A M16 2
40 |V3043600120 AESLHEES2E M12 5
41 | V3343600160 AEELHEI=28 M16 2
42 |V2513412035 AHES=SE2S M12X35 5
43 (V7441305512 LA 4(D) D305512 1
44 119022120900 QA 1
46 15134080020 QAT A 1
47 (V5201010022 oo B(A) 10X22 2
48 119025162400 7= LI 2(PF1/4-M16) 1
NOTE

-90 -




S/
FIG T=EE EHAQDIAE AHOIA Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
49 (76500800100 =2ZIH2IE0 241 1
50 |V7201024011 0 (P) P11 1
51 |V7051400680 cCadsad(y¥E) 1
52 |Vv6001506008 =HAHE 1
55 119402100020 =ZdI 0l £E(118X118) 1
56 |V2173608020 LAESUZEEE(S) M8X20 4
57 V4111600080 It A M8 2
58 [V2004616050 FEAEERS) M16X50 2
59 |Vv4011600160 ATSIQA M16 4
60 |V2013614035 L2EFASEES) M14X35 8
61 |V4011600140 AISIQA M14 8
62 |V2174612040 L2EFASEEF(S) M12X40 1
63 |[Vv5201012020 o EI(A) 12X20 2
64 |V2034616040 FEAEE(Ote) M16X40 2

NOTE

-91-




==

Year/Month

2021-05

4WD AFZ E SUB

FIG

TS130CP6AN

7S,

wa NN

/g/ Y

o%@///////

\VAN ///
//// //2

Ik // //

TS130-K-418

NOTE

-92-



==
FIG 4WD A E SUB Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19462315300 AWDAFEE =& 1
2 19462310020 AWDAFEZE 1
3 [19022123110 o (6) 1
4 |Vv7231020036 02l(s) 2
5 19462312000 4WDZ2 i Xl ASSY 1
6 |19462312010M Zd XldtC 1
7 |15852312020M oAE 1
8 19022122030 D-&,52 1
9 10032312050 D-&, 119 1
10 (19022122110 AZE 1
11 (19022122120 2F M (50X74X3) 1
12 | Vv7041400500 cEgsza=e) 1
13 19022122050 =dI0lE 8
14 (19022122130 AN 16
15 (19022162200 A3 Zd0lE comp 8
16 19022122080 2= 8
17 19022122090 SdHEE,FUE 16
18 | 19402315200 DI 0(2 21 Z 39) SUB 1
19 (19402310040 IRTEEERS) 1
20 |Vv6001106007 SHAHE 2
21 | V6001106009 SHAHE 1
22 19022120050 Al'21(40) 2

NOTE




5. & E 9= PART NO.T5

FIG ZE2EE W= NILE 95
FIG ZT=2E E2I0|E AFZEE 97
FIG 2= ot & 99
FIG A®I=2 0IR& & AEIHE Al 101
FIG HI& J|H Al 103
FIG CIIHI & 105
FIG = S-20E 107
FIG {EJE ASSY 109
FIG & 3B 111
FIG =& 25010 113
FIG AEIHE AlA 115
FIG Z2E H& 61R3 117
FIG Z2E (=& D0 119
FIG ZE2E JIH AHOIA (1) 121
FIG ZE2E JIH HOIA (2) 123
FIG ZE2E J|H HOIA (3) 125

-94 -



==

Year/Month

2021-05

Wl
I

<l
5]

Wl
)
=]

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-95-



S/
FIG I % E Q % A_| IL E Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15801021102M O2EE HS NIIE 1
2 18024100050 £ Al(16.5X22) 2
3 19401071100GB ZdI0lE compP , O 1
4 19401071310GB T=2E PTO HH 1
5 15801071201GB HH COMP 1
6 |15801030500 ol=dO0IE , 2tCIoO0lI & 1
7 17814100020 AHE = E M16X117 2
8 |Vv4011600160 AT QLA M16 8
9 |V2004616090 FEA=SEES) M16X90 6
10 [V3043600160 A2EFUHHERS23 M16 2
17 [15801051101GB ECU A B E COMP 1
18 [15801071400GB ECU 240l E comMP 1
19 (15801025200 HH , ECU 1
20 [18711081101 F 2B COMP , BX 1
21 104216846 ECU 1
22 120115300010 2 2l Ol (TWIN) ASSY 2
23 18716641110 g8 =& d| 0| (4P) 3
24 118507024200 FAREA B23 coMP 1
25 (15806802501 FAR8A ASSY 1
27 V2183608020 LAESLUZEEES(SP) M8X20 16
28 (10031040020 ol#dH , 2tCloH 3
36 |V2123606016 =2 = E(SP) M6X16 8
37 V2183608016 LAESLUZEEES(SP) M8X16 2
38 V2123606030 =2 = E(SP) M6X30 4
39 115801020020 & 0.2 4
40 (14326210110 2 (M16) 12
41 |T0019010070 IIZSHE (M ER) 1
42 V5502040093 SctolH el s 4
43 (19023251870 ME=ZE 4
44 [S2155901000 £ Al(18.5X24X35) 4
45 [S2159903000 2t 2H(19X35X6) 4
46 (15189240180 LEOI 24 E,M18xP2.5 4
47 (V2123606012 =2 = E(SP) MBX12 3
48 (19476115100GB 235 Ed40/E COMP , & 1
49 (19476116100GB 235 Ed0/ECOMP , 2 1
50 [16997021960 Ol 2 &l EF(32) 1
51 |V2183608016 AESLUZEEES(SP) M8X16 1
52 114256210040 OtLIAS & I(9) 1
53 119401071400GB L comMP ,2& 23 1
54 V2183608025 LAESLUZEEES(SP) M8X25 2
55 V2183608016 LAESUZEEES(SP) M8X16 2
56 |16997021960 Ol 2 &l EF(32) 1
57 118024050010 TS A BHel3l 1
58 [V2013614030 L2EFASEES M14X30 1
59 |Vv4011600140 AISIQA M14 1
NOTE

-96 -




==

Year/Month

2021-05

=]

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-97 -



==
FIG TEE CCOIE AIEE vear/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19474200010 T2 AIZE 1
2 18714205100 AN EE suB 1
3 |18714200020M NEZE 1
4 [Vv6001506006 SHAHE 1
5 |V7051400550 CEEEZE(EE) 2
6 |V7441306008 ol Al(D) 2
7 | V7611500000 el ALIE(A-PT) 1
9 [Vv7041400300 EEEEER 2
10 (19844310020 HEE 2
11 (V2183608016 L2EFUHEEES(SP) M8X16 4
12 [15804202100GB 235+ COMP, FR 1
14 (V4011600080 ALE2LA M8 2
15 (14151210090 clOI2E 2
16 V2183608016 L2EFUHEEES(SP) M8X16 3
17 [ 19404202200GB 25+ COMP, = 1

NOTE




==

Year/Month

2021-05

KO
OF
10
<

o

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-99 -



==

FIG OﬁH % 6 _CID_ Jél Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC REMARKS
1 434533 =gl 1
2 381492 TEEMNMEE 1
3 101565 Al 1
4 101575 Al 1
5 28215 El 1
6 127376 M 4
7 116529 Al 2
8 126634 LEAF 2
9 24210 Jdela 1
10 1104988 seld 2
11 1128633 M 2
12 |45167 Al 2
13 1116962 Al 2
14 1381523 algl 2
15 |45161 I Of 2
16 1128630 M 2
17 1497252 ClHelE AEZE 1
18 1126022 LEAF 4
19 |72235 Al 4
20 (87660 ol 2
21 1128050 = 2
22 1133582 M 1
23 1124592 Al 1
24 1123475 Al 1
25 (28498 o4 1
26 381491 2l MEE 1
27 (28640 2l 1
28 1125827 LEAF 10
NOTE




==

Year/Month

2021-05

I9)

ok
<

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-101 -



==
FIG A9 IR & ALY MBI YearlMontt
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (24210 delA LZ 1
2 (126922 =E 12
3 [133084 2l 1
4 130755 =4 8
5 |[145011 LH AP = ot2E 1
6 22431 HE 2
7 128881 2l 2
8 138648 AEI0E & ASSY 2
9 [350400 = X0IE 2
10 (70787 HE 2
11 351696 EtOl 2& 2
12 641735 g o 2
13 (21298 2E 4
14 (145012 RH A% = otRE 1
15 (22129 HE 2
16 (124748 =E 2
17 (125390 £ Al 2
18 [425785 AEIGE AE 1
19 (210349 =t 1
20 210348 a2 2
21 1210347 Y A KIT 2
22 1210210 NEE 2
23 |24211 delA LZ 2
NOTE

-102 -




==
FIG H.” t:lé j| O‘l /5|J Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

- 103 -




==
FIG H‘” gl ) | O‘| /ju Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
165427 EREFEEE 1
2 (125829 etA 2
3 [125806 A HOIA 1
4 [113717 A 1
5 (115054 HE 1
6 |[134339 e 1
7 127350 Hl o1 & 2
8 [132265 & 2,50MM 1
8-01 | 132266 & 2,60MM 1
8-02 | 132267 & 2,70MM 1
8-03 | 132268 & 2,80MM 1
8-04 132269 & 2,90MM 1
8-05 132270 & 3,00MM 1
8-06 |132271 & 3,10MM 1
8-07 (132272 & 3,20MM 1
8-08 [132273 & 3,30MM 1
8-09 (132274 & 3,40MM 1
9 (117362 E=1=10N 1
10 (22411 HE 2
11 21105 =E 2
NOTE

-104 -




==
Year/Month

2

FIG Cl1H &l

TS130CP6AN 2021-05

NOTE

- 105 -




==
FIG ClIHeal& Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 |68744 Clel & 21& 1
2 (116369 2l 2
3 115730 etA 4
4 |411852 EEEEREEE 2
5 (107400 HE 2
6 |27309 Hl o1 & 2
7 128440 LA 2
8 107778 =dI0lE 2
9 |[125552 LA 12
10 470671 IEEEEEE 1
NOTE

- 106 -




==
Year/Month

it

10
A
e
m

FIG G

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-107 -




==
FIG E‘l = %__jlc_ ol E Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (460249 s X2E 2
2 (210443 T3 2
3 46279 giCl 2
4 140837 A 101G 4
5 (210386 T3 2
6 |[132165 etA 2
7 146944 etA 2
8 143497 g 2
NOTE

- 108 -




<
5|8
H__lr
8| &
>
>
9
1))
<
Ul
m
Ul
4
=z
<
s
Q s
L 3
o
—

14

I_I_LI_I

15,16,17,18

NOTE

- 109 -



S/
FIG (H = D= ASSY vear/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
2 15894182100GB HI Ol AE i3 COMP 2
4 V2173612035 L2EFASEEF(S) M12X35 4
5 [Vv7201035030 O (P) 1A, P30 8
6 15894182300GB S 3! COMP(H &) 2
7 19024180022 2t A (37X50X3) 2
8 |V7041400360 CEHElE(EE) 2
10 [15804180030GB MNEZE II0|E 2
11 | V2013612060 L2EFAZSEES) M12X60 4
12 |[Vv4011600120 ATSIQA M12 4
13 V3042600120 A2EFUHHERS23 M12 4
14 (15804183000 2l [ ASSY 2
15 [15804183100GB JI0IE Eell2! coMP 2
16 19024183011 HEIJIE 2
17 (19027232010 2t A (9X30X2.3) 8
18 19027672140 SAS2HHIIZE M8X20 8
19 (V4011600120 AISIQA M12 4
20 |V2173612055 LAERAEEEF(S) M12X55 4
21 | V7631500000 el AL Z(B-PT) 2
22 119024180050 2t A (21X30X2) 4
23 119024180040 £4 2
24 136767022220 £ Al(20X23X10) 2
25 V7041400200 CEHEl(EE) 2
26 15894180010 ol B(36X40X67) 2
27 115894222020 A 2
NOTE

-110 -




SI=!
- §I 6-| : Year/Month
5| 5 &
2021-05
TS130CPBAN

- 111 -

NOTE




==
FIG | 6‘| (=] Year/Month
= R
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 |66769 252 JIE 2
2 (126710 AHE 16
3 [149703 = 2
4 (45180 Hl o1 & 4
5 |28668 @ d 2
6 |[125344 g 2
7 141196 Fal 16
8 [140259 LA 16
9 (134298 & Heldof 2
10 (125452 ct2 Il 2
NOTE

-112 -




==

FIG X zét_ DDI- _i_ jl O‘I Year/Month
2021-05
TS130CP6AN

NOTE

-113 -




==
FIG XE2ED| Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [441509 el oo 2
2 24793 AHE 8
3 422757 etA 8
4 128370 LIS HoE 8
5 433921 J10 8
6 |[125280 =4 2
7 120490 2E 4
NOTE

- 114 -




==
FIG ﬁ E| O‘l %| /ﬂ A‘l Year/Month

TS130CP6AN 2021-05

NOTE

-115 -




==
FIG A E| O‘l E'é| Al A‘| Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [434536 AEIHE A INE 1
2 |428349 EERTEENEEE 1
3 |21356 =E 2
4 (21354 =E 2
5 |643345 =dI0lE 1
6 [339889 HZEMOIE AMZE 1
7 121391 =E 2
8 24859 AHE 1
9 23122 etA 1
10 (434537 2l 1
1128111 o 1
12 (24210 el A 1
13 [136667 2l 1
14 (20798 =E 2
15 (130430 etA 1
NOTE

- 116 -




==
Year/Month

|F
Ll
Im
12
>
ol
0

10

FIG

2021-05

TS130CP6AN

T993-K-503

NOTE

- 117 -




/2
FIG E%EQ%&QQ Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15894120011M A Ol A (& X =,RH) 1
3 |Vv4011600120 AT M M12 4
4 V2014612035 L2EFAZSEES) M12X35 4
5 [Vv7211031145 O (G) 1A, G145 1
6 [Vv5201014020 o EI(A) 14X20(A) 2
7 (15894120020M H Ol A (N X = ,LH) 1
8 [V2514414045 AHE 2 E@235) M14X45 3
9 [Vv4011600140 AT A M14 9
10 |V3043600140 AESLHEES2E M14 3
11 |V2014614050 L2EFASEES) M14X50 6
15 16701015001 0t 4 =2 Z1IASSY 1
16 19024072400 2 2 24(B)ASSY 1
17 117994360221 ZYEHH A Eel W) 1
18 10011024200 < A (850) 1
19 17131049210 SAZE 11 1
21 119024361400F MNEZEE)XE 1
22 (19024361410 AIZEH) 1
23 (17994361420 £ Al(50X55X35) 1
24 (17994360150 AH Ol A 1
25 (14444120090 M AL 1
26 |V2014616050 L2EFAZSEES) M16X50 1
27 |V3052600160 AESLHEE SIS M16 1
28 |V7211031055 O0E(G) 1A, G55 1
29 |V7631500000 el AL Z(B-PT) B-PT1/8 1
31 [17994361000M MILE(S)X& 1
32 [17994361010 MWIE(Z) 1
33 (17994361020 S Al 1
34 [S2153020500 0O-2/(101.19X3.53) 1
35 V7631500000 el AL Z(B-PT) B-PT1/8 1
36 (17994360110 2 2H(108.5X126X3.2) 1
37 (17994360250 o-g 1
38 [19024050012GB ZOIEIHH 2
39 (V2173608016 LAESUZEEE(S) M8X16 8
NOTE

-118 -




==
Year/Month

Is
rH
Im
a
|F
=
2
S
=2

FIG

TS130CP6AN 2021-05

NOTE

-119 -




S/
FIG E % E [:| E aﬂ AE;I D| O‘l Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19024112210 W D101 (27) 1
2 |Vv6001106216 SHAHE 6216 1
3 19024112221M TE2ECIZHOIA 1
4 (V7041400650 CEHEl(EE) 65 1
5 17994340040 M AE 2 H(40X58X1) T=1 2
6 17994340030 = A0 E DI 2
7 17994340060 Xs O kA T=1 4
8 17994340050 s 4
9 [19024112270 AHESOILIAZA) 1
10 [19024112280 AHESILIAZEB) 2
11 [15894112290M T=EELZAHH 1
12 [Vv5201010018 o EI(A) 10X18(A) 1
13 [Vv4011600100 AT M10 8
14 | V2024610060 28 F2AZE(E) M10X60 8
15 |V6001106214 SHAHE 6214 1
16 17994340200 21 (115X125X0.1) 01T 2
19 (19024112111 MENNERED 1
20 |Vv6321130307 HOIHEAH N (B S) 30307 1
21 [19024112121M HEI LA 1
22 V7211031095 O (G) 1A, G95 1
23 V6321130207 HOIHE2AH WY (B S) 30207 1
24 119024112130 H E(Mm35) 1
25 119024112140 =clE 1
26 (17994342021 2@ 2 M L (35X72X12) 1
27 119024110010 21(0.1) T=0.1 6
NOTE

-120 -




==

Year/Month

2021-05

JI01 A0l A (1)

FIG

TS130CP6AN

s
-
%
g
=

NOTE

-121 -



==
FIG ZEEJI0 A0 (1) YearMonth
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19024130013 AP E(LH) 1
2 |15894130090 A EE(RH) 1
3 |15894130140M zESHO0IA ALH 1
4 |[Vv6001106308 SHAHE 6308 4
5 [15894130040 HI D1 01 (17) 2
6 |15894130020 HI D1 01 (14) 2
7 | 17994350060 21 (80X90X0.1) T=01 6
8 17994350070 21 (80X90X1.5) T=15 2
9 V7051400900 CEEEZE(#EE) 90 2
10 (V6001106209 SHAHE 6209 2
11 (17994410100 QML 2
12 (19024142201 TEEMAIE 1
13 19024140030 H H (AL A) T=16 1
14 (V2173608020 L2EFUAEEEF(S) M8X20 1
15 |V7211031120 0g(G) 1A, G120 2
16 (V5201014020 o EI(A) 14X20(A) 4
17 V4011600160 ALE2LA M16 12
18 | V2014616055 L2EFAZSEES) M16X55 12
19 [15894130180M Z &S0l A ARH 1
20 19024140021 E T=1.8 2
21 | V2173608016 L2EFUAEEEF(S) M8X16 4
22 |15894150012M LZ=Eot*2d 1
23 V2205408020 =AEEE M8X20 8
24 115894150020M OEE HH 1
25 |V7201035024 PEIR) 1
26 | 15894150031 LEE OASE 1
27 |15894150041M OE=E 23 1
28 |V7041400200 cEgsza=e) 1
29 15894150051 CxE g AZE 1
30 15894150060 LEE HEE 1
31 |V7211031065 O0E(G) 1A, G65 1
NOTE

-122 -




S/
FIG E%E j| O‘l 9.” O| ﬁ (2) Year/Month

TS130CP6AN 2021-05

O sk ste

NOTE

-123 -




S/
FIG ZEEJIN AL (2) Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15894130212M X ERSHOIA B/LH 1
2 |Vv6001106212 SHAHE 6212 2
3 19024130050 MNEIE 2
4 19024130060 Hil & 31 01(17) 2
5 |Vv6001106309 SHAHE 6309 2
6 17994410040 £1(88X100X0.1) 01T 4
7 17994410050 £1(88X100X1.5) 15T 2
8 |V7051401000 cCadsad(y¥E) 100 2
9 [17994410151 9 24(100) 2
10 (17994410080 HIFLIZ Al 2
11 |V6001106309 SHAHE 6309 2
12 (19024130110 £ Al 2
13 |V2514412030 AHE=ZE2E M12X30 2
14 [10014510112M ot X 01 E(RH) 1
16 [Vv4011600120 AISIQA M12 8
17 V3043600120 A2EFUHHERS23 M12 2
18 | V2014612030 L2EFASEES) M12X30 6
19 |V7811600006 Z 2 J(AF2HIOI TH) PT3/8 2
21 V5201010022 o EI(A) 10X22(A) 4
22 |V2014612030 L2EFASEES) M12X30 2
23 |V3043600120 A2EFUHHERS23 M12 2
25 [15894130222M X E*SHO0IA BRH 1
26 |[10014410112M 2 X OIE(LH) 1
27 119021015000 O 14 =24 11(3/8)ASSY 2
NOTE

124 -




S/
FIG E%E j| O‘l 9.” O| ﬁ (3) Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

8215CP-K-507

NOTE

-125 -




/2
FIG ZEE JIO 0L (3) vear/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 15894130131M 2 HH 2
2 |V6001106018 SHOE 6018 2
3 [Vv5201010018 o EI(A) 10X18(A) 4
4 115894132021 Il (A IH,75) 2
6 (15894132100 &I 0] ASSY 1

7 (15894132110M =48I0 otRE 2
8 |V6001116013 SHOE 16013 2
9 (15894132120 Il (A 1H,26) 6
10 [15683020010 HI 01 2! (LI 0] S)(RS253224) KT253224 6
11 119024132130 2t A (25X40X2) 12
12 19024132141 I (25X62) 6
13 |Vv5801406022 ATl 6X22 3
14 115894420020 HAHALIZE N 2
15 15894130151 EANEE 2
16 15894130160 2 A (50.5X79X3) 2
17 |V7041400500 cadsz(z8) 50 2
18 | 15894130081 HI22 01 01(21-37) 2
19 | V6544405015 LI S Bl & (3 Ol XI) KT404825 2
20 [V7211057280 O (G) 1A, G280 2
21 |V2513412060 AHEEZEE2SE M12X60 4
22 |V4011600120 AT A M12 24
23 |V3043600120 AESLHEES2E M12 4
24 |V2013612060 L2EFAZSEES) M12X60 20
25 [15894130170M 10 2 Ol €(LH) 1

26 (19024142102 oICIAIOIH 1

27 |V5201006016 o EI(A) 6X16(A) 2
28 |V2123606030 =2 = E(SP) M6X30 2
29 [Vv7201019007 o2 (P) 1A, P7 2
30 |Vv5201010018 o EI(A) 10X18(A) 4
31 (15894130190 Z Y0l EQDI0E) T=16 2
32 (V4011600140 AT A M14 8
33 [V3043600140 AESLHEES2E M14 4
34 V2014614040 L2EFAZSEES) M12X40 4
35 (V7801000002 Sd (S ZAYHOIH) R1/8 2
36 |V2513414055 AHES=SE2S M14X55 4
37 [15894130270M 1| = 0l € (RH) 1

38 [V7631500000 el AL Z(B-PT) B-PT 1/8 2

NOTE

-126 -




FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

Jl | B I ASSY

Al E’,l[:-| }||O|A

c| T E 2 SUB
HolHAEE @B SuB
QAEKQ W g ZIF SUB
52 dH suB
3-P& 3
H&EE ZE
& @A

10

I>E0Wszo:|
LU @

Jno

Ol Ol fO
0041 > 4
I

A 40
=

-127 -

128
132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154



S/
FIG _}Qr %p ﬂf O| ju Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
38
25 26
sl by

NOTE

-128 -




S/
FIG o %I- m_ 0 | I Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19405166000 HIO|IH A &S 1
2 15895400020 A 2 (PF3/8,M22) M22,PF3/8 1
3 [17995161130 7= LI =(PF3/8,PF1/2) PF3/8,PF1/2 1
4 (V2173608070 LAESUZEEE(S) M8X70 2
5 19405183700 H4YE{ COMP , 3WAY 1
6 19405166100 NUEH B2l comP 1
7 |V2173608020 LAERAEEEF(S) M8X20 2
8 19405404100GB ZcJ IOl = COMP IN , & 1
9 19405404200GB ZH It0| =X COMP OUT , & 1
10 (19405404400 S & III0| & COMP, FR-HL 1
11 (19405183800 PTO & & I}0IZ comP , & 1
12 V7801000002 ZEHd (S AYHOIH) 1
13 V2173608030 LAESLUZEEE(S) M8X30 4
14 V7201024016 0 (P) P16 2
15 (19025403111 O &HE 1
16 19405165002 P& ¥E ASSY 1
17 |V2173608080 LAESUZEEF(S) M8X80 3
18 (19405183102 PTO & & I} 0| & COMP 1
19 (19405182132 0t0l ZQIE Z E(PF1/4) PF 1/4 2
20 (19025162400 7= LI 2(PF1/4-M16) PF 1/4 4
21 119405140060 7= LI 2(PF3/4,M30) 1
22 119405402203 SH®E 0l =X COMP 1
23 19405140060 7= LI 2 (PF3/4,M30) 1
25 (19405182801 TC @S 10| & COMP 1
26 19555410082 0t0l ZQIE Z E (PF1/2) 1
27 19557753010 =0 & & PF1/2 2
28 (19465163001 PTO & 5 ASSY 1
29 15895400020 A 2 (PF3/8,M22) PF3/8 , M22 1
30 19025162400 7= LI 2(PF1/4-M16) PF1/4, M16 1
31 | V2173608060 LAESUZEEF(S) M8X60 3
32 |V7201024014 ogl(P) P14 1
34 119405183402 4WD It 0| & COMP 1
35 119405182132 0t0l ZQIE Z E(PF1/4) PF 1/4 2
36 19405160010 =CIEX  PF1/4 PF 1/4 4
37 119405183901 cdl ol Iol & cCoOMP 1
38 119405183300 PTO & & I} 0| & COMP 1
39 119405162002 TMAHEE & E ASSY 1
40 (15896463100 L AS AL P11 1
41 [Vv2173608070 LAESUZEEE(S) M8X70 2
42 (V4111600080 It A M8 2
43 |V2205408065 EAE=E M8X65 1
44 (19405182701 E 22Xl IOl = COMP 1
45 (19405182601 D 24 Xl IOl Z COMP 1
46 (19405182501 C 22Xl IOl = COMP 1
47 (19405182101 & & IOl & COMP 1
NOTE

-129 -




==
FIG =} of H—l' 0 | jus Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
48 19405182201 = & I}Ol = COMP 1
49 (19405182301 M= IOl 2 COMP 1
50 19405182401 0= 10l = COMP 1
51 119405182901 TC & E IOl =X compP , & 1
52 [19025162101 2/ El(2}21) ASSY 1
53 119025160081 7= LI 2(M16,PT3/8) M16, PT3/8 7
54 119405182132 Ot0l QI E = E(PF1/4) PF1/4 7
55 119405160010 =0 &4, PF1/4 PF 1/4 14
56 19555410082 Ot0l Q1 E 2 E (PF1/2) PF1/2 1
57 19557753010 =0 E &, PF1/2 PF1/2 2
59 119405402133 Ot0l Q1 E 2 E (PF3/4) PF3/4 1
60 |19405160030 =L EA | PF3/4 PF3/4 2
61 |15895140090 A 2, PF3/4 PF3/4 2
62 | 19405410010 cleord & 42.7X3.5T 2
63 19475162500 CIZ = 10l & COMP 1
64 |V2173608030 L2EFUAEEEF(S) M8X30 2
65 [V7211031025 02(Q) G25 1
66 |19475183600 CIZ= U0l Z CoMP , & 1
67 19025160034 IOl Z(177) 2
68 |19025165000 1}Ol X (187) SET 1
69 [V7201019009 PEIR) P9 12
70 119025160024 1} 0l £(92) 2
71 119025160063 IOl Z(101) 1
72 119405160061GB 235 Eci3! cCoMP 1
73 |V2173608016 L2EFUAEEEF(S) M8X16 2
74 119405183201 PTO It 0| & COMP 1
75 119405162012 HLIZE 28 1
76 17825162020 Hl KOl &= 7
77 119405162020 MM ASSY(H ) 1
78 17825162070 SE  dx 14
79 V7201024014 02l (P) P14
80 19405169100 & &2 COMP, PF1/2
81 17825162050 Ol 7 =dI0lEl

82 119405160010

=0 &4, PF1/4

83 19405402300

HEH COMP, M30

84 119406463100

© o of 2 Al A (25)

85 (13267060022 cdelEdd

86 |[15945170040GB ==

87 [15945170030GB ==

88 |V2113606025 FEL=E(S) M6X25
89 (19475162600 M2 CZ= 0HO| X COMP, B

90 (V2173608016 L2EFUEEZS(S) M8X16
91 [19475162700GB M2 CZS IOl X COMP, A

92 (19405140060 7= LI 2(PF3/4,M30)

93 (19405403100 Ml el IOl X COMP , &

alalalnlmlw|lw|lwlalNlalalalal~

NOTE

-130 -




==
FIG SO0l = Year/Month
2021-05
TS130CPBAN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC EFFECTIVE

rRepaR| 5T CTVE| REMARKS

94 119025140071

95 19405153100

96 V2183608020

22 EES(SP)

M8X20

NOTE




==

Year/Month

2021-05

Z Ht ASSY

c

FIG

TS130CP6AN

1130-K-602

4

1

NOTE

-132 -



S/
FIG E 24t ASSY Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19025212101 NZE COMP(EZ HH 1
2 |V4011600160 ATSIQA M16 6
3 |V3343600160 A2EFLHHEIN =23 M16 2
4 |V2033616140 FEAEE(Ote) M16X120 4
5 15805212300GB EZ 28223 comMP 1
6 |Vv4011600160 ATSIQA M16 8
7 |V2004616055 FEAEERS) M16X55 8
9 |[19025212410GB cE =24t 60X40T 1
10 |19025212420GB olXIg3a 60X25T 1
11 | V2004616090 FEAEERS) M16X90 2
12 |Vv4011600160 AISIQA M16 2
13 (15189240160 Lt 2 EM16) M16 2
14 19025210010 TI (28X93) 1
15 [19025210021 5l 01 =l (28) 1
16 (19025212600 &l COMP 1
17 [S0973063031 LZIASSY 1
18 [15895212200GB PTOE S (&) COMP 1
19 [V2173608055 LAESUZEEE(S) M8X55 4
20 |79764060070 oll O & (16) 2
21 |15895212300GB PTOE S 7 (&) 1
22 115895212400 PTOE =+ H 2
23 V3802600080 SdXE0S2ZLHE M8 2
NOTE

-133 -




==

Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

NOTE

134 -



/2
FIG /5]| j ré! E_| SUB Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19405173100 =S¢ ol Z comP , Z2H 1
2 |Vv7211031055 O (G) 1A, G55 1
3 (V2173610020 L2EFUEEZS(S) M10X20 2
4 |19405403010 S AU ) 1
6 (18027090700 BHE S IZT 70 24 2
8 [15895170010 gy Szl 90X9T 1
9 (19025172101 = EH ASSY 1
10 |19025172111M ZHdtCl 1
11 119025172120 SATEHIIEZIX 2
12 17685153130 NSRS =1y 2
13 (19025172140 =sL=2 HEX41 2
15 | V2144610025 2E8F2A2EI=(S) M10X25 2
16 (V2173610020 L2EFUEEZS(S) M10X20 2
NOTE

-135 -




==

Year/Month

2021-05

JI| & & ASSY

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 136 -



==
FIG )10 B I ASSY Year/Montn
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15895182000 Jl 01 & Z(31X14CC) ASSY 1
2 |V2173610025 L2EFASEEF(S) M10X25 2
3 [17685161150 O & B (PF1/2) 1
4 |v7211031030 02 (G) 1
5 15895180010 =2 Wolx= 1
6 |V7201035030 PEIR) 1
7 |V2173608065 L2EFUAEEEF(S) M8X65 1
8 V2173608025 L2EFUAEEEF(S) M8X25 1
9 13267060022 CdelEea 1
10 |Vv7231020105 02l(s) 1
11 [Vv7201035032 PEIR) 1
12 [15892680020M HO EetolE AL 1
13 (19405402102 0l el IOl = comp , & 1
14 (19025403020 SMNEE) 2
15 [19405403300 =2 o= 1
16 [18027090700 gHE S HZ 70 24 4
17 [15895180030M HLIZE= 1
18 [V7211031030 02 (G) 1
19 (V2173608030 L2EFUAEEEF(S) M8X30 4
NOTE

-137 -




==
FIG /él E| |_’__| 3.” O| ﬁ Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-138 -




/2
- Year/Month
FIG el Aol A ear/Mo
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY ot * | REMARKS
1 19025110019M aAlelHAOlA 1
2 [19025110030 £ Al (60X65X40) 60X65X40 2
3 (19025110040 £ Al (65X70X40) 65X70X40 2
4 |V7441608212 22 A(D) D608212 2
6 |Vv5201010022 g oA 10X22 2
7 |Vv4011600120 AT A M12 13
8 |V2174612040 L2EFASEEF(S) M12X40 7
9 (V2174612050 L2EFUEEZS(S) M12X50 6
10 |V7821000008 =41 1

NOTE




==
Year/Month

| K
m
02
%
C
©

FIG |

TS130CP6AN 2021-05

NOTE

- 140 -




/2
FIG 2/ ZE 2 SUB Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19025120011M CIZEAZE 1
2 19025120024M JAHIACEZE 1
3 |Vv4011600080 AT A M8 1
4 114045020130 = E(M8X25) 1
5 [19405802121M 2l ZE & (LH) 1
6 (19025120030 2t A (80) T=6 2
7 |Vv4011600160 AT A M16 2
8 |V2014616035 L2EFAZSEES) M16X35 2
9 [19405802111M 2l ZE 2 (RH) 1
10 |19025130014M aleld 1
11 (V7201135024 O (P) 1B, P24 1
12 | V4011600120 AT A M12 6
13 | V2024612035 2E8F2AZE(0E) M12X35 6
14 119025130032 O & (P100) 2
15 119025130040 Ehpeaf=t 100X110X1.9 2
16 |19155130051M oAsE 1
17 119025130064M IAEZE 1
18 19025130080 ATl 8X70 1
19 19025142501 E X &HAIHOIE COMP 1
20 |Vv5901012170 e=Fa 1
21 |V2173608085 LAESUZEEE(S) M8X85 2
22 |V4011600080 AT A M8 1
23 19025140022 Jd3E HEX,B=12 1
24 (18715142100 EA&H NS COMP 1
25 |V5801403025 ATl 3.0X25 1
26 (21565330160 £ Al(08X10X06) 2
27 (19025140034 ZX&e3 6X19 1
28 |V7081400060 EgHEZ 6 2
30 (18715148100 X & A 1
33 V2205405012 FEAEEE M5X12 2
34 (19025132101 =2 It0l = comP 1
35 [Vv2013608012 L2EFAZSEES) M8X12 1
NOTE

- 141 -




£

§| S
W =

“ 8|8
>
28]
)
7))
D
e
D
THu
Wi
N
ol
=

Z

<

s

Q s

L 3

)

—

S25CP-K-606

NOTE

- 142 -



==
FIG ol AES ¥ suB Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (18715149000 0l @1 ¥ E ASSY 1
2 |V2205408045 =AEEE M8X45 3
3 19025140054 7 LI 2(M22,M28) HEX,B=30 1
4 119025140060 7= LI 2(PF3/4,M28) HEX,B=36 1
5 19025802301 IOl = CcomP , alEld 1
6 |17800070000 N0l ZE| & SASSY 1
7 19025140071 A 2 (PF3/4,M28) 1
8 |[Vv7801000002 ZY (L RHHO0IH) R1/8 1
NOTE

- 143 -




==
Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 144 -



S/
FIG QE R0 WE & ZE SUB YearMonth
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 |V2513410030 AHE=ZE2E M10X30 4
2 19405151001 AEFAHES suB 1
3 19025110094M RS AHOIA 1
4 19125151011 A & 2 E(M8X150) 2
5 19025151022 A &2 E(M8BX95) 2
6 |[V7211031025 O0E(G) 1A, G25 4
7 19465152000 2R F WS ASSY 1
7-01 [ 15805152101 HH(R A olzhsuB 1
7-02 19025152201 HHOI=E)SuB 1
7-04 119405605100 AUX® E SuB, D/AOP 1
7-05 119025152020 OZ(AUX & B) 16
7-06 | V7231020024 0gl(s) 3
7-07 | 15805152602 AUXZ 2 (PRIORITY) SUB 1
7-08 | 15895152601 AUX & 5 (AUTO KICK OUT)SUB 1
8 19025152020 OZ(AUX & B) M8 8
9 (V3043600080 A2EFUHHERS23 M8 4
10 (19125151011 A H E = E(M8X150) M8X140 2
11 |V2014608095 L2EFAZSEES) M8X95 2
12 (19025151030 A 2 (M22,PF3/4) 1
13 (19025140054 7= LI 2(M22,M28) HEX B=30 1
14 (19025153321 = LI 2(M22,PT1/2) HEX B=27 7
15 |[Vv4011600100 ATSIQA M10 4
16 V3042600100 A2EFUHHERS23 M10 4
17 (19405905000 2 f S ASSY 1
18 [19405905100GB 4t COMP , 2/ 2 S¢& 1
19 (V2183608030 AL EEES(SP) M8X30 1
20 13871120090 =80, AR ZX& 1
26 16995152360 HEH/2.) 7
27 18715110110 2 2H ASSY 1
28 18715152410 HAE 2 (IHeh 2
29 [18715152420 OAE 2 (54) 2
NOTE

145 -




==

Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 146 -



==
FIG 2|77 dit suB Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
31 [15807592400GB | = 2h3! COMPIR S 1
33 |19697592300GB di bt COMP, 2| E =& 3
35 |Vv5001925020 2l 3
36 36504400140 £ Al(12X14X20) 3
37 |V4111600120 HetAM 3
38 19027553020 283 01 2/D10) 3
39 15807592201 AUXcll i 3 0] 2 ASSY 3
40 | 15601160083 B1 (06X16) 3
41 |V4111600060 HetAM 3
42 V5001920020 =g 3
43 V2183608020 L2EFUEEES(SP) M8X20 4
44 15807593200 LB AR R/IE 1
45 |15807593100 LB AR RE/=M 1
46 V1122804012 AXEEAEZ2LEAL M4X12 3
47 19025151050 HHBHAUX A0l =) 3
48 V7231020024 OE(s) 3
49 (14216210380 A0 2 Et01(200) 3
50 |15807593300 LB ARRE/Eet 1
NOTE

- 147 -




==
FIG 6| i| & 3_Peé| 3 Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
55

NOTE

- 148 -




==
FIG 6| i| & 3-P%| 3 Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

V2205414035 SU8=E M14X35 6
2 18935208100 S 383! comP 1

V4011600140 ALE2LA 6
22 119405206001 A2ESE I LT BHLH) 1
23 119405206501 2SI LT BHRH) 1
24 119405206100 selBxE 2
25 119405206200 oty g 2
26 | 19405206301 SR =y 2
27 119405206400 X E (14T 2
28 119025205050 £ (20X59) 20X59 2
29 |Vv5001950035 =g 2
30 |18505205070 orol2E 2
31 |Vv4017000240 ALE LA M24 2
32 V3342600240 2EFAHEII=2S M24 2
33 19405206210 HAEA 2
34 119405806000 83 0& Ecizl suB 1
35 |19405806100GB S83 & Eciz! CoOMP 1
36 |19405806230GB =dl0lE , & 1
37 119405806210 =3 1
38 19405806220 A T2 (HC40) 1
39 |Vv4111600080 HetAM M8 1
40 |V7041400070 CEEETH(FE) 2
41 |V2183608025 L2EFUAEEES(SP) 3
46 |15645220020 £1(19X95) 19X95 2
47 V4111600200 HetAM M20 2
48 |V5001950035 =g 5X35 2
55 119405220000 =& 3 suB 1
56 |19405201002GB 583 4 e comp 1
57 119405202100 = & S A (650)ASSY 1
58 19405200020 =& S A(700)ASSY 1
59 119405203100 =L 2, PF3/8_PT1/2 2
60 |V7740010801 (= 2
64 19025200064 £1(25X100) 1
65 19025200071 5il 01 Bl (25) 1

NOTE

- 149 -




==
(- Year/Month

Qj
alil
o
|
Qo
o
Is
M
HU

FIG

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

- 150 -




S/
FIG 6}—?— eé| 3 & al EE EE Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
10 [19025200011M ElZzEE2 2
11 (V5201012032 o EI(A) 12X32(A) 4
12 |[Vv4011600160 AISIQA M16 6
13 | V2004616120 FEAEERS) M16X120 6
14 [19025200080 AHOIAEHIE M M) 2
16 [19405202202GB 2 & A (%) comp 1
17 [19405204001GB c|ZEZ E ASSY 1
18 (19405204102 clZE AE X& 1
19 (19025204202 =2l 2 CoOMP 1
20 17995242302 S =COMP 1
21 119405204400 Z E(RH)COMP 1
22 |V7611500000 el ALIZ(A-PT) 1
23 (19405802501 Il COMP , 25X95 1
24 119405803001GB BXHY Al ASsY 1
25 114944050100 ol _‘?‘_—?—(PFS/SXM16 45) 1
26 19405800010 XX Bz, 1
27 115895800020 A 0] A1(25.2X34X21) 1
28 119405802000GB aeld Eeiz! comMP , ot 1
29 (16995252502 =0l E2R AIASSY 2
30 |19405205002GB | ZEZ E(=8 H ) COMP 1
31 119994072800 = 2 S A(880)ASSY 1
32 119025207103GB 2 S H(LH) COMP 1
33 |V2173608016 LAESUZEEF(S) M8X16 1
36 |19405203202GB ZHE A () COMP 1
37 119405204500 ZICOMP(26X98) 1
38 119405204520 JI0I1E 1
39 114215020020 &35 1
40 (19405204500 LI COMP(26X98) 1
41 (19405204520 JI0I1E 1
42 (14215020020 &35 1
45 (19025200030 EZEAMAMIIOIE 1
49 (19405200051 T22x113) , 2l ZEZE 2
50 |Vv4111600220 It A M22 2
51 114215020020 &35 2
67 |V4011600100 AISIQA M10 4
68 |[19025207203GB 2 S H(RH) COMP 1
69 |V2013610090 L2EFAZSEES) M10X90 4
70 119025200042 HHE S ) 2
71 119025200020 A HI O &l A 2
NOTE

-151 -




FIG

TS130CP6AN

==
Year/Month

2021-05

NOTE




==
FIG %%‘HFOI E & §ﬁ Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
7 19025412602 S A ASSY(H 3) 1
8 15805412500 =2 S A (820) ASSY 1
11 13012011110 HEE (PT3/8) 1
12 (19402000010 BelidsA 1
13 16992011110 S 1
14 V7821000008 =221 1
15 (19055410040 T-0 & & (PF3/4,PT3/4) 1
16 (18027090250 BHE Sa T 25 =4l 2
17 [19055412401 S A ASSY(2=T Ml 01) 1
18 (19405410020 cdelsA 1
19 (15845165100 =EHIH®E ASSY 1
20 [19405412101 W5 523 COMP 1
21 15845410042 = 23S A(1000)ASSY 1
22 115845410030 =2 S A(1100)ASSY 1
23 16601850160 BHE ST 22 2
24 V2013608090 AESUEEES) M8X90 3
25 |V4011600080 ATSIQA M8 3
26 |V2173610025 L2EEASEEF(S) M10X25 2
27 34525332201 =4 & A ASSY 1
28 V2123606030 =2 = E(SP) M6X30 2
29 (19015202801 AEZ I HA ASSY 1
30 |V4111600050 BN M5 1
31 |Vv5001916015 =& 1
32 |V1222604020 & XS U &2 LEAKSP) 3
33 119055200081GB Ot HH 1
34 |V2123606012 =2 = E(SP) M6X12 4
35 113424020060 Al Ol = EF01(300) 2
36 13764020030 A Ol = EFO1(140) 1
NOTE

- 153 -




<

c| WO

w8

mw = | «N

delg
>
or
<|
S
K4

pd

<C

©

O 5

T

>

T

TS130QP6A-K-611

NOTE

- 154 -



==
FIG x O| A g! Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19695252000 SHYE X0 AE ASSY 1
2 19407752101 H#WE ASSY, 204 1
3 19695252200 dl B ASSY, =0|AE 1
4 (19407752300 ZO0IAE 0= ASSY 1
5 [Vv2183608090 LAEFAZEZS(SP) M8X90 2
6 |[19027750030 ENOES= NP 1
7 |V2173608060 L2EFUAEEEF(S) M8X60 3
8 19407752400 ZO0IAE 0= ASSY 1
9 19027010010 2EFAHEII=2S M10 1
10 (19407752110 g2 2| X ¥ B ASSY(200K) 1
NOTE

- 155 -




7. NNEGIE/IH B! PART NO. T7

FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG
FIG

| 2! SUB

=Rl

& |H
0° &

[0 T

o

' o | Qo
Im Q|
<
=
MO
om

08 2 e 4

|
_VH
>

Q>[5 HHT = [E > o Hon [ E

L |MMI

etA

I & 2H H SUB
H 0|

B & HH2ZH (1)
B & HHAH (2)
Bl LY &

CH Al H H

2| M e 3 ASSY
H H ASSY

I HH & RO|AE YIH

0

|'-|

us

ol ol |

N oo
O
O
=
v
Qo
Is
M
Im
|J
u
| >

- 156 -

157
159
161
164
166
168
170
172
174
176
178
180
182
184
186
188
190
192
194
196
198



==
Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 157 -



==
FIG E %E E E‘” %l SUB Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 18711052203GB T comp , 2El M 1
2 18508303701 Z Gl A ASSY 1
3 18711052401GB HEE G M) COMP 1
4 18501044100 A= =22 COMP 1
5 |V2712606012 LIHIZE M6X12 1
6 (V4111600060 BN M6 1
7 (V4111600080 BN M8 2
8 18711081700 SEENH AT 2
9 18711081400 8§ E H T COMP 2
10 |V2173608025 LAESUZEEE(S) M8X25 3
11 |35602010150 252N 3
12 119026010020 2 2H(10X12X08) 3
13 119026210300 1281(12X17X10) 3
14 18711041101 ERInE 1
15 118711053400GB N2 NHE 1
16 | V2123606016 =2 = E(SP) M6X16 3
17 118711052700 SIAHI A& HIB 1
18 118711052600 IAHEIA HEA 1
19 118711052800 S 2 Eex12 2
20 |V4111600080 BN M8 2
21 V5601600008 AT 2
23 V2183608020 AESLUZEEES(SP) M8X20 2
24 115801023200 A= S A FKM 1000 1
25 115801023301 A= S A FKM 850 1
27 V5001920015 =g 2
28 18711042340 A = X1(480) 2
32 (18027090200 BHE Z ST 20 =4 4
NOTE

- 158 -




-

5|8

533
H__l =

3| &
>
ol
o
A
U]
ok

Z

<

&

O &

3

%

—

NOTE

- 159 -



==
FIG s&E o E” ol Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
3 |15806050010GB e, == 1
4 |V2173610040 L2EFASEEF(S) M10X40 2
6 |19406052100GB 8l Xl comp , =& 1
7 19026052021 =L 2
8 |Vv4011600120 LALLM M12 2
9 V3042600120 L2EFAHEES2SE M12 2
10 (V2514410025 AHEEZEE2E 4
11 (V4011600100 ALE LA M10 4
12 (V3042600100 L2EFAHEES2S M10 4
13 (19407022200 A AZE SE 2
14 (V3802600080 SdXE0IsZLHE M8 4
15 (V4111600100 HetAM M10 2
16 V3042600100 L2EFAHEES2S M10 2
17 (V4011600100 ALE2LA M10 2
18 (V4111600100 HetAM M10 2
19 (V2514410030 AHEEZEE2E 2
NOTE

- 160 -




==
Year/Month

ol
I

FIG

2021-05

TS130CP6AN

NOTE

-161 -




S/
FIG —?—E Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19406112102SR |[HH CcOMP , £ & 1
2 |19406112202SR | Et& COMP , ZH/AHOI = 1
3 |19406112302SR | EtE COMP , /A0 = 1
4 |19406113010GB |AtOlE O &, &/& 1
5 [19406113030GB | AlO | c g, MR 1
6 |14446010150 LIl E 2 AHB6X14X3) 36
7 | V3501600060 AT %' HE 36
8 |19406112700GB | Z & compP , & 1
9 19406112061 AOIETHE C1=20IH 2
10 |15896017600 22U E HEEE CoOMP 1
11 | 35605033020 20|l EE A 14
12 |19026112050 2} M (6X30X2.3) 14
13 | 14256210040 StLIA S8 I (9) 6
14 | V3802600060 ZMIE0IS2HE M6 14
15 |19406113301SR |4 COMP , ALO| E/5/2 1
16 | 19406110060 o1& dI0IE , RIF/IMOIE 1
17 119406110040 2I=d0IE , R/GHAIOIE Hl 1
18 |V2193606016 F 2= E(SPL) M6X16 6
19 11656011020 E 2 AN 2l B Z LEAKM5X16) 12
20 [19696568000 &S ASSY(R) 1
21 [14446010150 LIl E 2 AHB6X14X3) 10
22 [Vv3501600060 ATg HE 10
23 [19406112160GB |1 & , &/% 1
24 |V3802600060 EHXE0ISAHE 8
25 |19406563100 6l © 24 @ ASSY(LED) 2
26 [19406563110 AT T 8
27 |Vv2193606016 2= E(SPL) 24
28 [19406113600GB | _1& COMP , 1/$ 1
29 |19406110020 ol=d0le , 2E 1
30 [19406112500GB |Z & COMP , £ 1
32 [19406112900GB |Z &I COMP , A0l E/2 1
33 [19406112800GB | Z &l 2 COMP , AFOI E/%t 1
34 |Vv2183608025 LERASEZS(SP) M8X25 4
35 |V2183608020 LERASEZS(SP) M8X20 8
36 (11816010100 ol =8 ASSY, LED 1
37 [19406010022 OHEH, dsd 1
38 |V3802600060 ZMIE0IS2HE M6 2
40 |19406110080 EH L L} AL, E 2 A/6X16 13
41 |19406112130GB |1, d/& 1
42 14446010150 Ul E 2 AF6X14X3) 5
43 |V3501600060 AT HE 5
44 19406110070 Z Al - | ASSY 1
45 |19406113101GB | ¥ = COMP , o} 1
46 19406110010 ol=d0le , 2E 1
47 |19406112600GB |EZl COMP , &= 23 1
NOTE

- 162 -




S/
FIG _$_ E Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
48 |14256210040 StLIA S8 I (9) 2
49 |V2123606016 S2LEE(SP) M6X16 3
50 [17406014300 SCE J0lIE 1
51 |V2123606035 S22 EE(SP) M6X35 4
52 19406020600 2 AX COMP , EE 1
53 |V2183608025 ASEFAEZELS(SP) M8X25 2
54 V2123606020 S2LEE(SP) M6X20 4
55 |19406112090GB |[E¢2i3!, £ &/6t 1
56 |V2183608020 ASEFSAEZELZS(SP) M8X20 2
57 [15896112080 ol=d0le , 2E 1
58 [19406110030 ol=dI0lH , /CHAIOIE EHY 1
59 [19406110050 o= 0l , &/F/IAMOIE 1
60 [19406113201SR [EZtE! COMP , AFOI &/=/%H 1
61 [19696567000 MRS ASSY(H) 1
62 |19406113500GB | _1Z COMP , & /% 1
63 [19406112170GB |[1& A6 &/ 1
64 |Vv2183608020 ASEFSAEZELZS(SP) M8X20 4
65 |35605033020 Aol oI EZAA 5
66 |V3802600060 ZUHIZ20IFAHE M6 5
67 |Vv4111600060 o tA M6 5
68 [Vv2183608025 ASEFAEZELS(SP) M8X25 2
69 [Vv2183608020 AEFAEZELS(SP) M8X20 10
70 |Vv2183608030 ASEFSAEZELZS(SP) M8X30 2
71 V3802600080 ZUHIZ20IFAHE M8 12
NOTE

- 163 -




<

c Vo)

w8

™ = AN

TEl g
>
K|
i3
(%]
il
<]

pd

<C

©

O 5

TI-

o

T

NOTE

- 164 -



==
FIG ﬁ [a’ & _:ln_ z Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC rRepaR| 5T CTVE| REMARKS
1 19407112000GB A€l COMP 1
2 15807113000GB A€l COMP , Gt 1
3 |{Vv2173610070 ASESAZELE(S) 2
4 |V2173612030 ASESAZELZE(S) 6
5 (V2513412030 AHEZE2E 2
6 (V4011600120 AT EIQLA M12 2
7 (V3043600120 A2YEEAHEBES2E M12 2
8 19407103000GB A8l COMP |, &t 1
9 15807104000GB A€l COMP , &t 1
10 |V2183608030 LAESLUZEEES(SP) M8X30 4
11 |15807102000GB Scii2! COMP |, HiE 2l 1
12 |15807102300GB B3 cCOMP , Xt/BHE] 2| 1
13 |15807102400GB Si=! COMP , L/8HE 2| 1
14 |V2173608020 LAESUZEEE(S) M8X20 4
15 112120028430 A X, gl el 1
16 |V1112605030 A XFE Y| 22 LEA M5X30 4
17 17686300530 Ol A d EHEIH A) 2
18 19027650052 FX(EHIZAHH) 1
19 114526040030 2| 8l SET(96/=) 4
20 |V2183610030 LAESLUZEEES(SP) M10X30 4
21 |V2183610030 L2ERAZESZS(SP) M10X30 2
22 119147102102 gtEl 2l HH 1
23 V2183608020 LAESLUZEEES(SP) M8X20 2
NOTE

- 165 -




==

Year/Month

2021-05

wo

&clO 0=

W]
)

FIG

TS130CP6AN

1130-K-705

NOTE

- 166 -



H/e
FIG puy % E & a| O‘| Df—i— Eo,| Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 [15806212101GB | —~ — - » S A= AT 1

2 [194062131006B [ "~ YV ST IAT= AT 1

3 [15804130250 AEHEEEM18) M18 4
4 |Vv4011600180 AT2otAY M18 8
5 |Vv3313600180 SAHEI=2E M18 4
6 |V2034618035 FAE2E(Ote) M18X35 4
7 [19026202201 Ol2 & 12 COMP(55) 2
8 |V2173610020 L2EEASEEF(S) M10X20 8
9 |V2034620110 FEAEE(Ote) M20X110 4
10 [19026222051 Z 2 0] E(80X110) 4
11 |Vv4011600200 AT2IOtAY M20 4
12 | V3342600200 ABESAHEI=2E M20 4
13 [15806222040GB  [HEIAZEZY0IE , /% 1

15 |15806222050GB [MHEIANZEZY0IE, £/ 1

16 |19026222020 2t M (110) M20 2
17 [19026222010GB  [IHEI A Z E BeH2I (&) T=9 2
21 [15896223101GB |E 22! cOMP , & 1

22 [15896223201GB  |E 23! COMP , 1

23 [V4011600160 AT2 oA 16
24 V2014616035 ABESAZELES) 16
26 |V2034622120 FEAEE(Ote) M22X120 2
27 |Vv3343600220 AESAHEIE2E 4
28 (19026202102 02 & 12 COMP(45) 2
31 [13606571000 S0|BHALE 2
33 [V3002600050 SALHEBE1E 2

NOTE

- 167 -




==

Year/Month

2021-05

AME & HE

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 168 -



==
FIG A| E & DH E Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19697632000 Al E ASSY, 00l A A8 A 1
2 |V2173608030 L2EFUAEEEF(S) M8X30 4
3 19697653010 HE , AIEZZ2] 1
4 (18507652011 SZUHUE 1
5 |[19407650010 HEWME, & T=2.0 1
6 |19407650020 HEME, 2 T=2.0 1
7 19027750030 ZOIAEOZG 1
8 |19407102550GB =dl0lE, otL A JH0lE 1
9 V1222806020 & XS H I &2 LEHAKSP) M6X20 6
10 (19027530010 = dl 0l E(GPTO) T=2.3 1
11 (V2183608020 L2EFUEEES(SP) M8X20 4
12 (19027592020 24(D30) 1
13 [19407102600GB Zd0lE compP , E20/4t 1
14 (V2123608020 F2=E(SP) 9
16 [ 19407650040 HEE, & 1
17 19407650050 HE I E, of 1
18 (19696123000 2 dl A E SUB(RH) 1
19 [10016123100 o2 A~ E 318 COMP 1
20 10016123200 2 AE Bet3 coMP 1
21 110016123010 2dAE AZH 2
22 110016123021 Hole = 1
23 110016123030 2dAE O™ 1
24 V5801403036 A 1
25 (V3802600080 SdXE0ISZLHE 2
26 | 19406482100 2 dl A E ASSY(EHC/SHIFT) 1
27 V1902604012 & XS EHIEHE LEAL 6
28 119406123400 Sci3l coOMP, MEZE 1
29 119406123040 Zd0lE, & 1
30 V2205408016 =AEEE 1
31 |19407632100GB Sci3l COMP , ddAE 1
32 |V2153610030 L2 FAEEII=(SP) M10X30 2
33 |19697014900GB B3l COMP , AIE 1
34 V2173608025 L2EFUAEEEF(S) M8X25 8
NOTE

- 169 -




@/
FIG N -F Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

1130-K-708

NOTE

-170 -




==
FIG E O_I _ Jx’|_ Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 15807672000 < 0] SUB(ZH) 1
2 15807672010 SO0 detA(LH) T=6.0 1
3 [19027672021 ERENEEREEEERD 1
4 [19027672302GB & 0 &l XIASSY 2
6 |[18717672030GB | 3! XI, & O (Xt &H/ < 5l 1
7 [18717672080GB | &I XI, & O(R AH/%t Gl 1
8 19027672040 ESV SIS D=8 2
9 |V7082400070 ES & &2 (sus) 7 4
10 [19027672060 BEETECNEDRS 2
11 (19027672070 BECTENVEEER)) 2
12 [15807672200GB S0 = comp(Aat) 1
13 17827052700 ct A ASSY, &HE O 1
13-01 (17827052710 £ 3 ASSY , &N 1
13-02 | 14527052720 AECHOIA 1
13-03 | 14527052730 JH01E 1
14 (17827052600 =& 0l ASSY, 23 & X 1
17 (19027672131 JEAHOIA T=3.0 1
18 (19027670010 FAAHUHE M6 1
19 [14527042500 detAHEXE 1
20 |15807052800GB =dl 0l E COMP(E E.‘ &Rl 1
21 [19027672140 sAs202dx= M8X20 4
22 119027672152 £ = SETH B (LH) 1
23 | V1122808040 AXEEAEZ2LEAL M8X40 2
24 113731210010 2F M (9X22X2) T=2.3 4
25 (84200000230 LI 2 E(m8) M8 4
26 19027672160 ST HAZE ASSY 1
27 115817401130 AZ Ml E(13X17X02) 1
28 |Vv4011600100 ALEOLA M10 1
29 14527062500 Bzl TeLEHZ23 1
30 |V2193606012 2= E(SPL) M6X12 1
31 119027210060 Lt 2 4 E(v6) M6 2
32 15807672100 & 0 et AASSY(LH) 1

NOTE

-171 -




==

Year/Month

2021-05

OF

H

FIG

TS130CP6AN

T130-K-709

NOTE

-172 -



==
FIG TH-2 Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
30 |15807682000 & O SUB(R) 1
31 15807682010 SOt A(RH) T=6.0 1
32 [19027672021 ERENEEREEEERD 1
33 |19027672302GB & 0 &l XIASSY 2
35 [18717672080GB | 3! X, & O (R &/ 6t 1
36 [18717672030GB | 3! Xl, & Of (Xt &/ 5t 1
37 119027672040 ESV SIS D=8 2
38 V7082400070 ES & &2 (sus) 7 4
39 19027672060 dZ28(& A& X 2
40 (19027672070 d2e(EH =g g) 2
41 [15807682200GB Z4 & COMP , S 0(%) 1
42 (17827053700 ct A ASSY, /&0 1
42-01 (17827053710 Z 3 ASSY , R/I&E0 1
42-02 14527052720 AECHOIA 1
42-03 (14527052730 JH01E 1
43 |17827052600 E=& 0l ASSY, =& 1
46 (19027672131 S AHOIA T=3.0 1
47 14527042500 detAHEXE 1
48 |[15807052800GB Zdl0lE COMP(E S & XI) 1
49 (19027670010 FAAHUHE M6 1
50 19027672140 SAs20HeUX=E M8X20 4
51 19027682152 £ = SETH Bi(RH) T=25 1
52 | V1122808040 AXEEAEZ2LEAL M8X40 2
53 13731210010 2F M (9X22X2) T=2.3 4
54 84200000230 LI 2 E(m8) M8 4
55 119027672160 SOUHAZE ASSY 1
56 15817401130 AZ Ml E(13X17X02) 1
57 V4011600100 ALEOLA M10 1
58 14527062500 Bzl TeLEHZ23 1
59 V2193606012 2= E(SPL) M6X12 1
60 |15807672090 IOl E 4 E(M86) M6 2
61 |15807682100 & 01 et AASSY(RH) 1

NOTE

-173 -




==

Year/Month

2021-05

FIG

TS130CP6AN

NOTE

174 -



==
FIG Ty CoOMP & EZEE DetA vear/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19697012000GB JHEl 2y CcCoMP 1
2 19407690010 =el, diat 1
3 [19407690030 I 2 E 2t A(SHRH) 1
4 19407690020 T2 E J2tA(BHLH) 1
5 19027023200 22 d0lE ASSY(2t0|lH) 1
6 |Vv3802600080 SdXE0IsZLHE 1
7 |V2183606016 L2EFUEEE S (SP) 1
8 15817401130 AZ Ml E(13X17X02) 1
9 14527042500 dtAHEXE 1
NOTE

-175 -




==

Year/Month

2021-05

letA

c

AOI

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 176 -



==
FIG /\l' Ol E 1 a|_ ﬁ Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19027712001 2 &2 2tA SUB(LH) 1
2 19027712010 2 TR 2tA(LH) T=6 1
3 19027712021 o= Ol (k) 1
4 19027032300 Z IASSY =2 A0l E/LH 1
5 15817401130 32 Hl E(13X17X02) 1
6 19027722060 _1 2 81(36XM8) 1
7 14527032200 =E X, dctA 1
8 [19027712040 JetAHEERER) T=2 4
9 19027722030 12 81(15X36X3) 4
10 119027722060 _1 2 81(36XM8) 4
11 114527032200 =E X, dctA 4
12 |Vv5801404014 AT T 4X14 2
13 119027713001 2 &2 2kA SUB(RH) 1
14 119027713010 A TR 02tA(RH) 1
15 19027712021 o= A0l (QctA) 1
16 119027032400 Z IASSY =2 A0l E/RH 1
17 115817401130 32 Hl E(13X17X02) 1
18 119027722060 _1 2 81(36XM8) 1
19 114527032200 =E X, dctA 1
25 119027712031 AOIEDCHASIXIZEYO0IE T=1.0 4
26 |V1222806012 & XS Y| &2 LEAKSP) M6X12 8
NOTE

-177 -




==
Year/Month
2021-05

A

clOof et

FIG

TS130CP6AN

0

// NG .\
N // ////ffwvw\\

-178 -

NOTE




==
FIG al O‘| 1 a} ﬁ Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 19697722000 JetASUB, &R = 1

2 19697722010 detA, =48 1
3 18507722020 et A0 =80l (REAR) 1

4 19027722202GB detA T Y COMP(RR) 1

5 17407401120 2 = 28l XIASSY 2
6 |V1222806016 A TS HHI 2 LEAKSP) 4
7 14527042500 JdetAHEZXE 4

9 (V1122808020 M= EAIE2LEA 2
10 15817401130 32 Hl E(13X17X02) 7
11 114527042140 AHOIA, 2l = 1
12 14527042150 =, 2l detA 4X14 1
14 114527042600 detA = E X8, M8L 1
15 121447350060 2+ A (08X22X02) 1
16 |V3412700080 AEFEAHHE M8 1
17 115807023200 2(2H0lH,%) & =dI 0] & ASSY 1
17-01[15807023210 oH(2H0| IH) 1
17-02 119957023220 =dl 0| & ASSY 1
18 17687030031 JrohE & 1
19 116997027700 = Z(SET) 1
21 35605033020 A0IHOI=E A 1
22 114527042500 JdetAHEZXE 1
23 V2193606020 =21 E E(SPL) 1
24 |V1122808020 M= EAIE2LEAF 4X14 4
25 119027722051 2l AZ & ASSY T=1.0 2
26 14527040050 AEH, 23120 MBX12 1
27 |V1112806040 M= YA 2LEAF 2
28 18507723010 2l 0 J2tA(3H 1
29 19027723020 ol & dI0lE (2l O1,5t) 1
30 ([19027720010GB ATHSX EYI0IE 2
31 | V1222806025 ATFELHI 2 LEAKSP) 4
32 (19027722070 ZF2AHHE 2
33 (19697722100 JJetA ASSY, = 1
34 (19027721110 ol=d0IH, 2l detA 1
35 |10017042010 ETEIC IS ETES) 1

NOTE

-179 -




==

FIG 2l & 31t suB Year/Month

TS130CP6AN 2021-05

‘ ‘ N3KTI3

NOTE

- 180 -




==
FIG 2l & 7181 suB vear/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19407812000 2l suB, & 1
2 [18507812104SR | &I (& 1
3 |10017063024 BOAH, & 1
4 (11447023300 2t af Xl Al S(REAR)ASSY 1
5 |[11447023400 A SE T ASSY 1
7 15896462400 QB RO AR (& S)ASSY 1
8 15896462500 2 2 Ml O A2 XI(GH&Z) ASSY 1
9 |V3802600060 SdXE0ISLHE 6
10 (V2193606012 2= E(SPL) M6X12 6
11 [ 19406803500 OfLI 2 ASSY(2I L ,LH) 1
12 (V2193606020 2= E(SPL) M6X20 10
13 14256210040 StLIAS I (9) 1
14 (19407813000 2l{suB, 2 1
15 [18507813104SR A= 1
16 [ 10017064024 HINH , 2 1
17 (11447023300 2 &F Xl Al S(REAR)ASSY 1
18 [11447023400 A S I ASSY 1
20 15896462400 22 M H AP XI(&S)ASSY 1
21 15896462500 2 2 M A2 XI(GH&Z) ASSY 1
22 (V3802600060 SdXE0ISZLHE 6
23 | V2193606012 =212 E(SPL) M6X12 6
24 (10016462700 S EH N0 A QX (2 E) ASSY 1
25 119406803400 Ot LI A ASSY(2IH,RH) 1
26 | V2193606020 2= E(SPL) M6X20 10
27 (14256210040 StLIAS I (9) 1
28 15896571000 S OIBHARE 2
29 16997011230 BSEHESHE) 1
30 V2323606016 A UAEFLEE(SP) M6X16 2
NOTE

-181 -




FIG

==

Year/Month

TS130CP6AN

2021-05

NOTE




==
FIG gH O] & Year/Month
BH
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19697732000 0/ suB, & 1
2 19697029200 2 2 ASSY 1
3 19697732100 0l AHIOI ASSY |, & 1
4 (19697732200 2 & ASSY, LED 1
5 |V2183608025 L2EFUEEES(SP) 2
6 19697733000 gi0lel suB, 2 1
7 19697029200 2 2 ASSY 1
8 19697733100 0l H AHIOIASSY , 2 1
9 19697732200 2 & ASSY, LED 1
10 (V2183608025 L2EFUHEEES(SP) M8X25 2
11 (19027025101 & 2 2lASSY 1
NOTE

-183 -




FIG

TS130CP6AN

ol & GIOI&A (1)

==
Year/Month

2021-05

NOTE

- 184 -




Hig
FIG 8| E_I & O‘” O_I 9;' (1) Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 16608303202 = T | AFASSY 1
2 |V2143610035 2E8F2A2EI=(S) M10X35 1
4 |v4111600100 oM 1
5 |V2183608025 AESAZELS(SP) M8X25 1
6 15801053200 S2H3l COMP , 2T YAk 1
7 |V2013610120 L2EFAZSEES) M10X120 1
8 |V4011600100 ATZQN 1
9 |Vv4111600100 oM 1
10 |V2183608030 AESAZELS(SP) M8X30 1
11 [15801053101GB |2 Z M Zd01E 1
12 |Vv2183610030 L2ERAZESZS(SP) M10X30 2
13 | V4111600100 ot M M10 1
15 | V2143610035 2E8FA2SEI=(S) M10X35 1
16 |15801053400 =243 COMP 1
17 | V2183608025 AESAZSELS(SP) M8X25 2
18 |Vv2173608070 ASEEAESERS(S) M8X70 2
19 |15808302200 DIS & A ASSY 1
21 |V2143610035 2E8FA2SEI=(S) M10X35 1
22 (V3802600060 ZHXIE0IS2AHE M6 1
23 (15801021300 AT Ol A 1
24 V2173608045 ASEEAESERS(S) M8X45 4
25 [15801030790 WH2FBH | J10 D520 1
26 V2173608020 ASEFAESEEZS(S) M8X20 4
27 (35833330010 Y £ (REC44A) 1
28 [V3802600080 ZHXIE0IS2AHE M8 1

NOTE

- 185 -




==

Year/Month

2021-05

& & 0l 123 (2)

0

FIG

TS130CP6AN

From Engine out--*&

TS130-K-716

NOTE

- 186 -



==
FIG 8| H & O‘” o A (2) Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [17827082411 001 21 ASSY 1
2 |Vv3802600080 SdXE0Is2LHE 4
3 |15807622500 S E ASSY, &/% 1
4 (15807622400 & E ASSY, &/% 1
5 |V1922605012 EH 2 LEAH 4
6 |15807622300 & E ASSY, AOIE 2
8 14527081160 SASHIZ(19.3) 12
9 17827081110 SA 0= /0IHZO 1
10 |[15807231020GB L 2, &/2HEE 1
11 (17827620030 cdel sA, ollgt 2
13 [15807010010GB DE B2, AIOIE/EE 2
14 (15807081140 sS4, 0lHAN 2
15 (15807081140 sS4, 0HZN 2
16 |15807231030GB L B, "/IRIEE 1
17 V2183606020 L2EFUHEEES(SP) 8
18 |[15807015701GB =dl0lE compP , Edl0l 1
19 (V2183608020 L2EFUAEEES(SP) 2
20 |10017070075 el o] & A ASSY 2
21 | V2123606016 F2 = E(SP) M6X16 4
22 114216210380 A0 = Et01(200) 1
23 116601850160 e S22 2
29 15807622050 SUC = A ASSY(NO.3) 1
30 |15807622040 LIQ S A ASSY(NO.4) 1
31 17688200050 A £(90) 6
32 15807081110 S A, & 1300 1
33 15807081150 OlH &4, OF=22/5IHZ O] 1
34 18718302400 LIQS A ASSY(NO3) 1
35 15807622070 SUC I} O] = ASSY 1
37 18717622061 LIQS A ASSY(NO2) 1
38 15807081240 HMESA2 1
39 14527081260 9SS M, Itol = 2
40 (15807010070 QI+l EH, AOIE/EE 2
41 (15807010080 Ol & dlEt, M9 E 2
42 (17827010080 a2 2
43 (17828302061 StUl A, HVAC 1
44 (17828302011 AFUOIH, 2% 1
45 (17828302020 A= 0l 0| E‘l 1
46 |17828302030 24 0l, 1
47 (17828302050 AH %E 1
NOTE

- 187 -




==

Year/Month

2021-05

H
Il g

FIG

TS130CP6AN

NOTE

- 188 -



==
FIG =20 Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19407212102 £ X COMP 1
2 119027212060 I=dO0IEH(RE) 1
3 |V2183608020 L2EFUEEE S (SP) 6
4 (14527072500 2 H, 0l 01/ ! 2
5 14527072420 Ol A = |, 0l 2
6 15807072411 A B, Ofl Of/0l 1 (EH) 1
7 V2053606020 dAlEs2AE2E 4
8 15807232200 & 8O0l X ASSY 1
9 |15807231010GB Zdl0lE , 88t01 H 1
10 (V1112604012 A XS 2LEAL 4
11 (15807073300 A &=1H COMP, &8Ol A 1
12 15807072421 HH, ol o1/01l 21(R) 1
13 (V4111600050 HetAM 2
14 (V4011600050 ALE2LA 2
15 (V3012600050 FAHEES23 2
NOTE

- 189 -




z

| v

w 5|8

H_JH N

3| &
>
K0
0
)
o)
e g
m

Z

<

&

2 9

L &

»

T

NOTE

-190 -



==
FIG BH <] LH X} Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15807232112 HH, ol E2t0lE 1
2 |17686040030 2l 8l SET, OO 22l 32
3 15807073201 JE ASSY, L2D|=8t 1
4 (17827073200 JZ IHHASSY, 0l 01 24(4.5T) 8
5 |15807015500GB Eci3! COMP , HVAC HEEd 1
6 V1902605012 ATHEYHIEN T LEANBE) 4
8 V2183606020 L2EF2AZSEES(SP) M6X20 2
9 14527070041 HHAEEH/HAA 1
10 (15807025900 & S ASSY 4
12 (19027232030 et M 201 =2 = E(M8/CB) 6
13 19026642010 12 81(12X17X3.2) 4
14 [15807912201GB | ZZ'E =223 COMP 1
15 [10017912300 3 ZE ASSY 1
16 V2123606020 F2=E(SP) M6X20 2
17 (19027232030 et 201 =2 = E(M8/CB) 2
18 (V2123806012 F2=E(SP) M6X12 2
19 |[18786452800GB Sdi, AE 1
20 |18786452900GB S i3l comp, 2/t 1
21 |18786452700GB Sci3! ComP, &/at 1
22 |V2123806012 F2=E(SP) M6X12 2
23 [V2053606020 dAlEs24E2E M6X20 1
24 115807010110GB I3 Zdlolg, O 2
25 36881910580 LED # =S L& 2
26 | 19407070040 HH , AHIAHL 1
27 V2183608020 L2EFUAEEES(SP) M8X20 2
28 119407213010 =28, 224(10) 1
NOTE

-191 -




==

FIG [:H Al a'l tH Year/Month

TS130CP6AN 2021-05

1130-K-719 h lf .
7
.IG. 803-08
1G. 803-0D

NOTE

-192 -




==
FIG [:H A| 9_| tH Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19027312405 HH COMP, A AEIA 1
2 (19027310012 ol dI Ol & (Ol #) T=15.0 1
3 |V2193606016 F 2= E(SPL) M6X16 11
4 [19026492012GB SAIAZYO0IE
5 |Vv2183608020 L2ERAZESZS(SP) M8X20
7 V2123606016 F L= E(SP) M6X16
9 119696493100 SH3! COMP, ZEEH
12 13156032121 12
13 19697312100 JHH SuB, O+ &
14 15807312110 HH | &/l
15 [19027312150 I EFIHE HH
16 19406452101 Ol EHE2HE ASSY
17 19027313100 A2 XA Ol A ASSY
18 (19027313111 B = (A0l E)
19 [19027313121 H & (&)
20 19027312131 AKX
21 18716462400 Bl & A 2| X| ASSY
22 115807312140 i HHLI A2 01H T=20

23 |V1902604012

24 V1122805012 A= EAE2LEAL M5X12
25 V1122606016 XS EAEHZ2LEAL M6X16
26 |V2123606020 =2 = E(SP) M6X20
27 119027312201 Ol H B ASSY(ot/%EH

28 [19027312211 IEEEICIED) T=35

29 119027312220 Ol 2 H B o1 7% &l Ol & (ot/ %) T=20

30 13766010031 =& 0|2 2 E(M08X21)

31 119027312302 Ol 2 H B ASSY(oH/R)

32 (19027312312 O+ A B (3H=2) T=35
33 119027312321 Ol 2 H B 2l 752l Ol & (ot ) T=20

34 15806454100

4 A2 X ASSY

35 119696455100

36 |V2123606025

M6X25

alalalalalalalalalalndalNl=mlalwlBRINN]_2lalalalNd 2]~

NOTE

-193 -




<
5| 8
@mm_
jlr
twm
>
VI
(0))
o)
<C
il
T
OF
pd
<C
S
GC
L 8
>
T

RN

-194 -



==
FIG _C,>__| /\:| EOH 3 ASSY Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19027033101 A M3 ASSY 1
2 V2193606020 2= E(SPL) 2
3 19027742200 AM= A ASSY 1
6 |[16997030010 AME HIJEE 2
7 19027742301 HAMHS A ASSY(’H ) 1
8 19027742100 £ ZE ASSY 1
NOTE

-195 -




FIG

TS130CP6AN

HH ASSY

==
Year/Month

2021-05

NOTE

- 196 -




==
FIG 71 B ASSY Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19026330013 PTOIH HH T=3.0 1
2 |V1222806025 & XS H I &2 LEAKSP) M6X25 5
3 (19026081181 STHEA 1
4 [V2183608020 L2EFUAEEES(SP) M8X20 2
5 [19027410021 BZ 2 H H(RH) T=30 1
6 |17686040030 2l 8l SET, OO 22l SV302 16
7 15807070051 AP XIASSY,2HO0l IH/& & 1
8 [19027410012 BZ 2 I Hi(LH) T=30 1
9 19026330020 PTOXIH H B 2 1
10 (15807410040 =04, = 1
11 (V2123606025 F2=E(SP) M6X25 2
12 (V3012600060 FAHEES23 M6 2
13 (19407410050 &, =E/M6 2
NOTE

-197 -




==

Year/Month

2021-05

HAH & Z0IAE 2lH

S

3|

7=

FIG

TS130CP6AN

TS130-K-722

NOTE

- 198 -




==
FIG SHHH & X0 AE HH Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19697662110 2 3 B (LH) 1
6 |15807663011 2l 4 H H(RH) 1
8 |V1922605012 EHZ LEAF M5X12 9
9 15806482101 AEL|Al BEA 1
10 |V1122804012 ATEE A SLEAF M4X12 8
11 115847663051 dIHHAH 1
12 119696482200 ctel  AEC|XIBFA 1
13 119466462602 Jls A9 Xl ASSY 1
17 119027662030 A Z XI(250) 4
18 119407753110GB SH3NLEOIAE DIR2E) 1
19 V2183808025 AESUZEEES(SP) 3
20 |17686040030 cl 8! SET, Ot0| 22| 1
21 119157660020 ol &= ¢l 0l & (21 4,200X400) 3
22 19407660031 o1&d0le , EH/RH 1
23 119407660020 ol=d0le , @ H/LH/RR 1
24 119026462301 PTOA 9 Xl ASSY 1
25 115847642000 82 X 9| X+ ASSY 1
26 V2183608025 AESLUZEEES(SP) M8X25 4
27 114536680010 ElO| DIRE 1
28 |119697664100NB HH COMP, 2= 1
29 111817080010 zg =4 1
30 (19696602500 H=2H=0 ASSY 1
31 (V1902604012 A XS SHY|EHE LEAF M4X12 4
32 (19696602300 FHESHEI| ASSY 1
33 (V1122804012 ATEE A 2LEAF M4X12 4
34 |V3802600060 S E0IF2ZHE M6 5
35 (19407660011 o1& d0lE , & H/LH/FR 1
NOTE

- 199 -




8. 8 & PART NO. T8

FIG & 2l & OI=2E 201
FIG &S (1) 203
FIG MEE (2) 205
FIG MX= (3) 207
FIG &N &HE Z (4) 209
FIG & IFE (5) 211
FIG M & E (6) 213

- 200 -



==
FIG HiE{2| & O} €&l Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

Engine Harness

o
T

Ou O Alternator B+

NOTE

-201 -




==
FIG BiE12) & DI 2 € Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [15806802301 OfLI A ASSY(E Xl &) 1
2 15186214402 BH & 21 (12V110AH)ASSY 1
3 15806802201 ofLIA ASsy(gtOlel) 1
4 (15806802901 St LI A (& XI)ASSY 1
6 V2183612020 L2EFUEEES(SP) 1
7 19021124303GB BH & ¢l 8 = CcoMP 1
8 |V2183608065 L2EFUEEE S (SP) M8X65 1
9 18716803400 OfLIA ASSY , 01 & AR 1
NOTE

- 202 -




S/
T Year/Month
FIG HEZ (1)
2021-05
TS130CP6AN
i
&)
7
\ l
S S o Entmior Control Do)+ =2
\ " & Wing Ce? '[I'all Lamp,Stop Lamp(RY
Y N ' ' - e
PN
&R [ /5]
I\
, Controll Panel @ 7 s ;0 S <
s e g I R
16 L I | Naiore\ Ny 2
i d | 6 @ seuSwset T EmnorconudUPR(L)
Loader Joystick &3 ; d ® Exterior Control Down(L)

=" JIN\\Rear Hamess
,~a

s . )] 46 Cup holder . ™\ £~ 7V|
o la /ﬁ%\\e,4¢'~
;.- 3P hitch panel ¥ = S\
L Wireless charger "\ / 1

7

|, Hamess &
Wiper relay  Smart key ¥ 1L Rel

/ . erwoerTIF] 8 ™

Y| Rel ]

& brakeswiff) Goim feey I )

< 1Y Clutch ¢ ‘

Sy .Im 3 -

RIS
6

T130CP6AN-K-802

i g Car,Tail Lamp,Stop Lamp(L)

NOTE

- 203 -




==
FIG & Jél- % (1 ) Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19696802700 SHLIA ASSY(OHI 91) 1
2 19027310030 OfLIASEZ T=2.0 1
3 |V1222805016 & At eI &2 LEAKSP) M5X16 1
4 (19026562001 S HIUl 0l & & & ASSY 2
5 V1222805016 & XS H I &2 LEAKSP) M5X16 4
6 |19026642010 12 81(12X17X3.2) 4
7 10016540120 Y, 10220 4
8 19401910500 2 & 2T ASSY 2
34 15806482200 EHC ZA E E¢J{ ASSY 1
35 | V1122806016 AXEEAEZ2LEAL M6X16 2
36 |V1222804012 & XS E I &2 LEAKSP) M4X12 2
38 V1222805016 & XS H I &2 LEAKSP) M5X16 2
39 |18717011101GB B3l coMP , AHEEH 1
40 (10037018500 IF A 2 AMASSY 1
43 |19026462500 S ARIXI ASSY 2
46 |19027310040 otul A HH 1
47 |V2123606016 F2 = E(SP) M6X16 4
NOTE

- 204 -




==

F|G 7&-| Jé} % (2) Year/Month
TS130CP6AN 2021-05
NOTE

- 205 -




==
FIG b jg. = (2) Year/Month
TS130CPBAN 2021-05
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 [15896462100 8= ALK ASSY 1

2 10016462202 ZH AR[X ASSY 1

3 |V1222604012 & XS E I &2 LEAKSP) M4X12 3

4 [V1902604012 A XS HHIEHE LEAL 4X12 3

5 |15606642500 AR XI(F Al) SET 1

6 15186213200 A& 2Ol EARIX] ASSY 2

7 14326210061 SAHEM12) M12 2

8 19406492100 7 20l A ASSY 1

9 19026493102 2 dI0IA Ol A ASSY 1

10 |[16586652000 SPSES=] 1

11 (V2123606020 FE L= E(SP) M6X20 1

12 (19476462901 21 E 22 ASSY(TCU) 1

13 V2183606020 L2EFUAEEES(SP) M6X20 4

14 (19696462300 ARIXASSY, AOQLEI|I HE 1

15 19026464100 EI0IE ASSY(H R F E 8) 1

16 [13267028202 EclddHE A3 ASSY 1

17 | V1112605030 XS YHIEZ2LEA M5X30 3

18 (19026803100 BHOIg ot A 1

19 (19406463200 +=EBHNH2EE 1
20 |V1122804012 SIS EAIZZ2LEAL 4
21 | V2183608020 L2EFUEEE S (SP) M8X20 1
22 |34522812402 SHE X ASSy 1
25 19026462301 PTOA 2| XI ASSY 1
26 19696462200 ZEE2] ASSY, A0tED| 1
27 V2183606020 L2EFUEELS(SP) M6X20 3
28 V2123606016 F2=E(SP) M6X16 2
29 V2123606025 F2=E(SP) M6X25 2

30 |17686641110 GlE & dlol 2

32 120115300010 2 dl OI(TWIN) ASSY 1

33 119696463100 EtOIN, 84 1

34 119691081100 B3l comp, F X 1

35 |V2123606016 F2=E(SP) M6X16 2

36 18507024200 T8 A 523l cCoOMP 1

37 119696802600 T8 A 4P 1

38 [V3802600060 SdXE0ISZLHE M6 2

NOTE

- 206 -




==

FIG Year/Month

[
01
il
©

2021-05

TS130CP6AN

T130-K-805

NOTE

- 207 -




==
FIG S| jg. = (3) Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19406802403 ofLI A ASSY(FH Bl) 1
2 15807062600 S HASSY, ZE2E/2t0IH 1
3 |19696802800 otLI A ASSY, AOHED| 1
6 14527073120 AOEHHE, AR 8
7 19407025500 Al 9 ASSY 2
8 |[10037072300 OHHILE ASSY 1
9 16997032000 2 H(20/1H) ASSY 1
10 (17827082221 Ol HEZSHASSY 1
11 [ 19406452301 B XI 2Ll & ASSY 1
12 (V2183608020 L2EFUHEEES(SP) M8X20 1

NOTE

- 208 -




FIG

TS130CP6AN

[
01
il
C

==
Year/Month

2021-05

SCR Temp., & 5
bl | emp DOC UG DFF Pressure_|
L]
MNOx Belare 5C Cooling Water l?cutian 21
Dasing abhg Fuel Pu AT Corm
om
vHamess 2.3 0 cional LampiFront . -EFINTERCUNNECT ot
T 8
iy - . L
WO After BT —
Eart & o o
Separator Battary(*) o 2
¥ L =
Main Hamess
Turn Sigral Lamp
=@ (Fronl, Left)
F-R UREA Coolant Valve
"'-,\“""-'."—‘_'.
e,
o
' L =5 3 -
i i UREA LevelTemp 1;'7""'
Prassurs " sl W
i Ny h .PE“%EWl [l .= \_—-
wan | Ecubzi oz i Sizerina Switch Backiaw hea' ./”
Fuel Heate S W i |

Heat Exchange Tuld

UREA Tube 128

Fusze Ba:

LIREA Hose Heater 1.2

Recaive Drier

e
= UL RELAY

KEY ONCEATER

NOTE

- 209 -




==

FIG PNl Jél- = (4) Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (19696802100 OfLI A ASSY(2I &l 1
2 18716803300 ot LI A ASSY(A/C COMP) 1
3 15806803301 OfLI A ASSY(Sdll0Ot) 1
4 [15801091701GB otLIA ¥ & 1
5 [Vv2183612020 LAEFAZEZS(SP) M12X20 2
NOTE

-210 -




FIG & EHE (5)

TS130CP6AN

E /2
Year/Month

2021-05

& ke

EXT. Poweré&®

x o
> ;f:s

Main Harness1

)
JEE
D | =5 |sub Change
y — 15 WU )
b Sensor Sub ChangéGeir,(H)
) \ Gear(L) :s’a-m
7N ,,}% 2 =€ e —
/Ig/ . - ‘9‘ \ 1 |
Re I C==
@ |
s W i L

Trailer Connector

Sy
&

Draft

{
/

=2 1
Sensor(L
IT RN,

0 g No. Plate Lamp

e

Washer Tank (Front)

=
Washer Tank (Rear)

)
tch(UPR)
.;,.; 3P Hitch(LOW)

ot2! DIODE

&4 DIODE

NOTE

-211 -




EYE
FIG PNl Jél- = (5) Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 [19406802604 otLI A ASSY(2l ) 1
2 [19056802801 SHLIA ASSY(2=E M Of) 1
NOTE

-212 -



==

Year/Month

2021-05

HZ (6)

N
o

.I

KJ

FIG

TS130CP6AN

NOTE

-213 -



==
FIG S| jg.% (6) Year/Month
2021-05
TS130CP6AN
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 19696803100 SHLIA ASSY(SI E & ) 1
NOTE

- 214 -




©
u

|IE
I
Bn

FIG
FIG
FIG
FIG

Id
ENE 2 4

(U (U 30

/

(]

my,

:|

gl

J
O

PART NO. T9

-215 -

216
218
220
222



==
FIG _;._ ; al _:'!_ _;.l\_ % Year/Month

2021-05

TS130CP6AN

TS130-K-801

NOTE

-216 -




==
FIG | Elcl =) _;t = Year/Month
TS130CP6AN 202105
KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS
1 (94009052100 3 SET, & 1
2 194009052090 =ct0lo, 62Xl 1
3 194009052020 HAATHA, 10 1
4 194009052030 HAATHH, 12 1
5 194009052040 HAATH, 14 1
6 194009052050 HAATHA, 17 1
7 194009052060 HAATH, 19 1
8 194009052070 EctolH , + 1
9 194009052080 Cetold, - 1
10 [94009052110 S=MHU 1
11 [94009052120 ZEEX 1
12 {94009050030 FUHESOotE, e 1
13 (94009054170 SAHX| SET, 17pcs 1
14 (19699300010 A E & H M (TS130CP6AN) 1
15 (19025172120 HUEHIHEZX 2
16 [ 17525252500 = 2
17 (17995201500 s23 =224 1
18 [15896803200 = & J| ASSY(USB) 1
19 (19696462100 AOHEJ| ASSY 2
NOTE

-217 -




z
| v
wE| 8
m =l o
5| &
>
W]
o
of
Z
<
o
O &
L &
n
T

S25CPA-K-002

NOTE

-218 -



==
FIG A0 E Year/Month
TS130CPBAN 2021-05

KEY NO PART NO DESCRIPTION SPEC | QTY |repair|FFFECTVE| REMARKS

1 [Vv2513416035 AHEEE2E 2

2 [15844104300GB |0l E E213! COMP 1

3 |V4011600160 ALE2LA M16 6

4 V2013616035 L2EFASEES) M16X35 4

5 |V3043600160 L2EFAHEES2SE M16 2

7 |18509294000GB A0l E(50) 10

8 17689285100 =it 1

9 |S2169908420 ofl O £1(28) 2

10 (V3043600140 L2EFAHEES2S M14 2

11 [S0969305000 T (250L) 1

12 (18504602201 A0l E = E COMP(520) 1

13 [V4011600140 AT QLA M14 1

14 (V4111600140 HetAM M14 2
NOTE

-219 -




FIG

TS130CP6AN

==

Year/Month

2021-05

A 3

blesies 5
oMol

siei0]
otig #ol

,—c
o =
3

8717} e

i |
H17tA F59 !
| 223 BIINH !
A2,
1766-910-003-0

'y

Ad2

<N

It
3
U

.
2)| 18 ¥H <A
=77} 2290 3
g ug HE0l Ue
. [Heg i)

1768-910-015-0

15

I'J

AZ

v/

S\

&

o

Mol H0l aley
Asn® #WE0 ON
HEjtiME FEsA ot
Uiz,

WERESI=3AR S
Y EREEEE]
2= 20|
ol AFB S
=20
B

i

A

=
o

o

~

mxi,qj

\éﬁOI N{"’LI EE“E{ “‘I

E‘ﬂil()\ﬂ§ @&ol “(H?{;‘ME.

187610031

22

EREUH | HETsal

A
9
AN

Y

AZ

S ®

AZ 3
Y7t THy A
7t Mel HEEi
FUAIE AHSE 3RIUCH

17889100010

s, 2

1. Aol A olofHolLt SEIE Az FAIZE
AYstE UM FIZ0| oY FIHe2

Ui “JH o

BI|A1A FUAl2,
2 Aole] +H2

3. gF2e E 2

1768-910-011-0

2

AT

SHiAI2.

ey 2HEME &
Al HHYES &8

9 2gol

flifhfisn,
I

A=

9|

{

gley

HEIY Hyo

K| oldAl=2.

F&ol

D250 HEst

1768-810-024-0

1768-910-018-0

1

x
-

A F 2

@®

2

2 50 70 7Y
Sigol slel &
AN BEA] o

2 GX shiAl2.
1768-910-012-40

&
9
yl -
ﬁ

ﬁ{'

eI

10

il

A 3

KE

nepyle| exEoE ATSl SIH0|
2o
=5 Wall SUSP 6 SN

2 HIZAl Z0|AE

L

45

T130

o 5 A Y A S -I
T (80-324-8272 e
EELEE EJIEIH WE 298 of
[ tJ

20

27

NOTE

- 220 -




==
Year/Month

2021-05

REMARKS

5l

EFFECTIVE
DATE

FIG

TS130CP6AN

KEY NO

14
<
o
L
o
>
=il Bl Bl Rl Rl Rl Rl A Rl R R R R R R s R R R R e R R R R R R R R R R R R R Bl R Rl Bl R R Es R R K Y
(@]
O
L
o
w
(H0
=
5 Al ) 2 =
= - |= — = Gl
TM|_ - ol |_.EE_ K % = = DI . wl (T N
ey T R A e e e A A 8112 l& 2| (R Rm @ 1RE
A NS T e L e L e WM RS (R = fan B I[Q (@ (W] [or | E S (Dl |M]| |55
o ERIEEpKDEEEERIRW BT EEES e R B2 ok | (2 |or o
S|SB S S S (B o7 |3 |F (F S (R |gp (ot | o7 fof fof 2|0 | |57 | B |3 |3 | (= | (o7 |32 S | [0 [ (o (o | 8
RO (OF |0 |0 [ [0 [OF [0 [KF RO [R0 R0 (80 |oF [= [KF R0 [KF |KE [KF [T |B g |an |55 [oF |50 R0 [&F |K1 {80 |KF |22 (R0 |75 [#4 |l {4 |55 (o3 [ =
o e 1 i e o e e R G e B R i e S S i
5 |30 |30 |30 (U |50 |DF |30 |30 (U |50 |30 |0 |30 (U |50 (B0 |0 |50 (B0 |30 |<r |0 (=) (B0 | B0 (B0 |0 | B0 (B0 | B0 (B0 | o1 |B0 (E | B0 (B m sl |50 | M
ool Gl Gl ol ol el [ vl vl il ol Rl ol ol el vl Enl vl il el el U el E A vl vl vl vl el ol el ol s nl vl Gl el S ol il (=1
m00000000000000000100000000000000200021000
DI~ I N|OIN[ID[TFT || TV (- OO ININ[O|ODOIN|ITI|IOIN|IN|[—|([OM|F|IT|IT(OIN|O[N([O|O|OCO|ICO|INIT|WO|O
F ||| |Q|@(@|Ioa|ld|IO(m(N|Io|m|19(m(Q@(d|m|(N (s z(@@e|d|N|IO|N|(s (o |w|jolo|9o |2
AEEEHEEHEEEEEEEEEEEEEEERHEEEEEEEEEEEEEEREEEEE
A11111101111111011111201021112011211220000
O IDIDD[D([DD|D[D DDV [([D|D[DD DD |- ||| T |D[(D[D|D|D|D[(D[RO[D|D | [ |[D]|D]|D|D
O[O |IN|N|N[D[N]|]O|O]|O [0 ]|0N|N[O|N|[O[O[0]|[O0[OD|N|[D[O]|R0]|O|— QDR |O|DR|O|[N|([O[O0|N|D|D|D
olo|lo|lo|o|0o|o|l|©W|©|([©|lO ||| |©O|IMN|[O[OININ[O[Q[OIN|O|O|IO|TF[(FT|O|RO|D|O©[|O[—[N]O|O]|©O|[©O
NINIO|IO(OIN|IOINIMNIMNIMIMNIMNIOIOINIMNIMNINIO|O IO || |INIMNOIO|O|INMNOIOININ|TS[([OID|O|IO|O
IR A EIEN Y S Y B E e N E EA R M R B N N A T B EA e E A A P BT F s

NOTE

-221 -



FIG

TS130CP6AN

Iz

==
Year/Month

2021-05

19
d=el #igol ey
4 s zaE 2
#uC,

1768-810-008-0

i n )
2ol gloy = ¢
Iy ogs A2E
Hie A8g 28
U

B vsacar

RTINS

HE, 889 Agol ol 7Y,
A otAl = 8 BYAIE HISA
013 HEE €Y AL

e wr-g

E
#g

4

]

o

®

e
SHAS ool B
$15723038 %

ECEELEE

s 524

ZESI
St

gx

Pk
__ amse

B2t Said f{gol Moy e
E AISSHN 918 U F0IAE 3|7t
SHYHUAH 2YHES =8 QW

2100080

Al 1769

1.PTOS0| 31H 58 Wi
B3] DRAI2.

2 PTOB ASSIR HEUE
FAAI2, F PTO SHIFHH
W] BRIAIR.

PTOS0| Z7|H A £= 42 fgol
SAEUC

~
- L%,
= o

—
(=
[=]
(=]

|
N
|
40

o

&2 7l
ue Fyae
= EH Eo

1768-010-013-0

A3z

ol

z=e) siglo] gley Hel
Al HIEAl FHE Aol
3{R0) HFSHINI.

17689100140

AL

I

-y

29

N [

17

NOTE

- 222 -




==
Year/Month

2021-05

REMARKS

5l

EFFECTIVE
DATE

FIG

TS130CP6AN

KEY NO

14
<
o
L
o
>
=il Bl Bl Rl Rl Rl Rl A Rl R R R R R R s R R R R e R R R R R R R R R R R R R Bl R Rl Bl R R Es R R K Y
(@]
O
L
o
w
(H0
=
5 Al ) 2 =
= - |= — = Gl
TM|_ - ol |_.EE_ K % = = DI . wl (T N
ey T R A e e e A A 8112 l& 2| (R Rm @ 1RE
A NS T e L e L e WM RS (R = fan B I[Q (@ (W] [or | E S (Dl |M]| |55
o ERIEEpKDEEEERIRW BT EEES e R B2 ok | (2 |or o
S|SB S S S (B o7 |3 |F (F S (R |gp (ot | o7 fof fof 2|0 | |57 | B |3 |3 | (= | (o7 |32 S | [0 [ (o (o | 8
RO (OF |0 |0 [ [0 [OF [0 [KF RO [R0 R0 (80 |oF [= [KF R0 [KF |KE [KF [T |B g |an |55 [oF |50 R0 [&F |K1 {80 |KF |22 (R0 |75 [#4 |l {4 |55 (o3 [ =
o e 1 i e o e e R G e B R i e S S i
5 |30 |30 |30 (U |50 |DF |30 |30 (U |50 |30 |0 |30 (U |50 (B0 |0 |50 (B0 |30 |<r |0 (=) (B0 | B0 (B0 |0 | B0 (B0 | B0 (B0 | o1 |B0 (E | B0 (B m sl |50 | M
ool Gl Gl ol ol el [ vl vl il ol Rl ol ol el vl Enl vl il el el U el E A vl vl vl vl el ol el ol s nl vl Gl el S ol il (=1
m00000000000000000100000000000000200021000
DI~ I N|OIN[ID[TFT || TV (- OO ININ[O|ODOIN|ITI|IOIN|IN|[—|([OM|F|IT|IT(OIN|O[N([O|O|OCO|ICO|INIT|WO|O
F ||| |Q|@(@|Ioa|ld|IO(m(N|Io|m|19(m(Q@(d|m|(N (s z(@@e|d|N|IO|N|(s (o |w|jolo|9o |2
AEEEHEEHEEEEEEEEEEEEEEERHEEEEEEEEEEEEEEREEEEE
A11111101111111011111201021112011211220000
O IDIDD[D([DD|D[D DDV [([D|D[DD DD |- ||| T |D[(D[D|D|D|D[(D[RO[D|D | [ |[D]|D]|D|D
O[O |IN|N|N[D[N]|]O|O]|O [0 ]|0N|N[O|N|[O[O[0]|[O0[OD|N|[D[O]|R0]|O|— QDR |O|DR|O|[N|([O[O0|N|D|D|D
olo|lo|lo|o|0o|o|l|©W|©|([©|lO ||| |©O|IMN|[O[OININ[O[Q[OIN|O|O|IO|TF[(FT|O|RO|D|O©[|O[—[N]O|O]|©O|[©O
NINIO|IO(OIN|IOINIMNIMNIMIMNIMNIOIOINIMNIMNINIO|O IO || |INIMNOIO|O|INMNOIOININ|TS[([OID|O|IO|O
IR A EIEN Y S Y B E e N E EA R M R B N N A T B EA e E A A P BT F s

NOTE

- 223 -



